
1 

 

     

Závěrečný účet a účetní závěrka  

Statutárního města Ostravy – městského obvodu 

Třebovice za rok 2022 
 

 

Tento Závěrečný účet a zpráva o výsledcích přezkoumání hospodaření jsou předkládány 

v souladu se zákonem o obcích, obecně závaznou vyhláškou statutárního města Ostravy 

č.10/2022 a dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění platných předpisů a dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., pro schválení účetní závěrky, 

zákonem č. 24/2017 Sb., ve kterém jsou stanovené základní změny zákona č.250/2000 Sb. a 

zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti. 

Účetní výkazy zpracované k rozvahovému dni 31.12.2022 a to Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát, 

Příloha k účetní závěrce, Přehled o peněžních tocích, Přehled o změnách vlastního kapitálu, 

jsou k nahlédnutí na finančním úseku městského obvodu Třebovice. Účetní výkazy byly 

zpracovány dle platné legislativy a v rámci účetní jednotky odevzdány v řádném termínu na 

Statutární město Ostrava-Magistrát. Při uzavírání účetních knih byla provedena kontrola, zda 

Závěrečný účet rozvážný souhlasí s Počátečním účtem rozvážným. 

 
 

 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2022: 

 
Hospodaření městského obvodu Třebovice probíhalo dle řádně schváleného rozpočtu, který 

byl na základě rozpočtových opatření a potřeby upravován. Schválen byl usnesením 

Zastupitelstva městského obvodu Třebovice č.133/21 ze dne 15.12.2021, upravován byl 

následujícími usneseními zastupitelstva:  

 

Schváleno zastupitelstvem 
usnesení číslo 

Ze dne 
Schváleno zastupitelstvem 

usnesení číslo 
Ze dne 

143/22 23.2.2022 164 a, b/25 7.9.2022 

149 a,b,c/23 27.4.2022 14/2 14.12.2022 

154/24 15.6.2022   

 

a dále jednotlivými opatřeními RMOb Třebovice. 

 
Plnění rozpočtu městského obvodu Třebovice za rok 2022 včetně komentáře, bylo předloženo 

zastupitelstvu městského obvodu Třebovice a schváleno dne 22.2.2023, usn. č. 33/3. Údaje o 

plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v platném členění podle 

rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na finančním úseku Úřadu městského obvodu Třebovice 

(výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).  
 

 

 

 

 

 



2  

1.1. Skutečné příjmy po konsolidaci: 25 177 653,06 Kč 

Daňové příjmy: 5 884 018,09 Kč 

Nedaňové příjmy: 3 070 016,18 Kč 

Kapitálové příjmy: 1 500,00 Kč 

Neinvestiční přijaté transfery: 13 618 724,91 Kč 

Investiční přijaté transfery: 2 603 393,88 Kč 

 
1.2. Skutečné výdaje po konsolidaci: 

 
22 444 952,45 Kč 

Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství: 7 907 996,72 Kč 

Služby pro obyvatelstvo: 4 446 299,01 Kč 

Sociální věci a politika zaměstnanosti: 216 567,03 Kč 

Bezpečnost státu a právní ochrana: 202 039,28 Kč 

(Požární ochrana – dobrovolná část) 
Všeobecná veřejná správa a služby: 

 
7 068 656,53 Kč 

Kapitálové výdaje: 2 603 393,88 Kč 
 

Pozn.: V podbodě 1.1. a v podbodě 1.2. nejsou uvedeny převody z vlastních rozpočtových účtů. Tyto 

převody vznikly v souvislosti používáním čtyř běžných účtů a převáděním finančních prostředků 

z účtu na účet. 

 

 

 

1.3. Příjmy a výdaje z bytového majetku 

 

Dle závazné vyhlášky statutárního města Ostravy č. 10/2022 – statut města Ostravy článku 10, 

bodu 23 a) musí městský obvod použít příjmy z nájmu bytů ve výši minimálně 50 % výlučně 

k financování správy, údržby, oprav a rekonstrukcí bytového fondu, jenž byl svěřen městskému 

obvodu. Pokud výdaje týkající se bytového fondu nepředstavují minimálně 50 % příjmů v 

daném roce, provede městský obvod zapojení zbývajících finančních prostředků do návrhu 

rozpočtu na daný rok, nebo rozpočtovým opatřením v rámci schválení závěrečného účtu 

městského obvodu. 

 

Příjmy z nájmu bytů v roce 2022: 1.269.024,00 Kč 

z toho 50 % + minulá léta: 730 047,00 Kč 

Výdaje do bytového fondu v roce 2022: 356 526,00 Kč 

Neprofinancované příjmy z nájmu bytů v roce 2022 : 373 521,00 Kč 
 

Výše uvedená částka bude zapojena rozpočtovým opatřením do rozpočtu městského obvodu 

Třebovice roku 2023 na §3612 (Bytové hospodářství), pol. 5171(Opravy a udržování). 

 

 

 

2. Hospodářská činnost obce 

 
Městský obvod Třebovice nevykonává hospodářskou činnost. 



3  

3. Stav účelových fondů a finančních aktiv 

 
Výsledek hospodaření: 

 

Náklady celkem: 22 592 050,95 Kč 

Výnosy celkem: 25 218 445,05 Kč 
 

Výsledek hospodaření před zdaněním za rok 2022: 2 626 394,10 Kč 

 
 

Za rok 2022 byl výsledek hospodaření SMO-MOb Třebovice před zdaněním 2 626 394,10 Kč. 

Výše uvedený výsledek hospodaření byl schválen a následně účetně převeden na účet 432. 
 

 
Výsledek rozpočtového hospodaření: 
Zůstatek finančních prostředků na účtech k 31.12.2022 bez SF: 

 
39 609 224,38 Kč 

Finanční vypořádání za rok 2022 : -12 673,09 Kč 

Zapojené prostředky do schváleného rozpočtu 2023: 21 800 000,00 Kč 

Celkem výše prostředků k použití bez účelu: 17 796 551,29 Kč 

Sociální fond: 
Zůstatek k 31.12.2021: 

 
1 552,04 Kč 

Tvorba SF vč. úroků v roce 2022: 273 021,19 Kč 

Čerpáno v roce 2022: - 262 750,00 Kč 

Zůstatek sociálního fondu k 31.12.2022: 11 823,23 Kč 

 

Zůstatky účtů MOb Třebovice ke dni 31.12.2022: 
 

Účet 231, 236 a 245: zůstatky k 31.12.2022 
 

Číslo účtu název účtu zůstatek 

1651079319/0800 základní běžný účet 19 424 581,73 Kč 

19–1651079319/0800 příjmový účet 17 190 221,54 Kč 

27–1651079319/0800 výdajový účet 2 243 079,62 Kč 

94–1117761/0710 ČNB 736 614,49 Kč 

8952962/0800 depozitní účet SOC - Kč 

  39 594 497,38 Kč 

107–1651079319/0800 účet fondů 11 823,23 Kč 

Celkem prostředky MOb Třebovice na účtech: 39 606 320,61 Kč 

 

Účet 261 -Pokladna 

Stav hotovosti v pokladně k 31.12.2022 byl 14 727,00 Kč 

 
 

Účet 263 – Ceniny 

Stav –ceniny-stravenky k 31.12.2022 byl 52 650,00 Kč 

(405 ks stravenek v hodnotě 130,00Kč za 1 ks) 



4  

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 

rozpočtům veřejné úrovně 
 

Městský obvod Třebovice obdržel v roce 2022 transfery (dotace) v celkové výši 

16 222 118,79 Kč. 

 
 

Dotace rok 2022– přehled nejvýznamnějších dotací: 
 

Neinvestiční dotace: poskytnuto 

Neúčelová dotace 7 986 482,00 Kč 

Účelová dotace-Oprava MK ul.Kpt. Jaroše ÚZ 93 3 534 000,00 Kč 

Účelová dotace-Ošetření památných stromů v 

Třebovickém parku ÚZ 93 
 

200 000,00 Kč 

Účelová dotace – výdaje JSDH ÚZ 1020 93 450,00 Kč 

Dotace na výkon státní správy 975 000,00 Kč 

Dotace –Volby do zastupitelstev obcí ÚZ 98187 52 000,00 Kč 

Dotace –Volba prezidenta republiky ÚZ 98008 9 400,00 Kč 

Dotace SDH Třebovice ÚZ 14004 2 000,00 Kč 

Dotace na výkon sociální práce ÚZ 13015 155 000,00 Kč 

Dotace – výnos daně z hazardních her ÚZ 1355 476 334,99 Kč 

Finanční vypořádání za rok 2021 11 057,92 Kč 

Neinvestiční dotace celkem: 13 494 724,91 Kč 

 

Ostatní neinvestiční dotace: poskytnuto 

dotace ÚP-UZ104X13013 60 000,00 Kč 

dotace ÚP-UZ13101 64 000,00 Kč 

Ostatní neinvestiční dotace celkem: 124 000,00 Kč 

 

Investiční dotace: poskytnuto: 

Výstavba sportovní haly Ostrava-Třebovice , 

(ORG 2300002000000) převedeno 27.1.2021 MMO 
10 800,00 Kč 

Rekonstrukce budovy č.p.5007, ÚZ3595 

(ORG 2300003000000) 
4 871,00 Kč 

Výstavba kolumbária III. na hřbitově O.-Třebovice 

(ORG 2300006000000) ÚZ 3500 
300 000,00 Kč 

Výstavba kolumbária III. na hřbitově O.-Třebovice 

(ORG 2300006000000) ÚZ 3595 
979 992,10 Kč 

Výstavba FITPARKU v O.-Třebovice 

(ORG 2300007000000) ÚZ 3590,3595 
217 721,35 Kč 

Výstavba workoutového hřiště parc.č.250 v O.- 

Třebovicích (ORG 2300008000000), ÚZ 3500 
700 000,00 Kč 

Výstavba workoutového hřiště parc.č.250 v O.- 

Třebovicích (ORG 2300008000000), ÚZ 3595 
322 273,63 Kč 

KONICA MINOLTA Bizhub C250i ÚZ 3595 67 735,80 Kč 

Investiční dotace celkem: 2 603 393,88 Kč 



5  

5. Finanční vypořádání: 

 
Označení dotace ÚZ poskytnuto čerpání - vratka 

+ dokrytí 

Výnos daně z hazardních her 1355 476 544,39 476 334,99 209,40 

Výdaje spojené s provozem JSDH 1020 93 450,00 93 450,00 0,00 

Oprava MK ul. Kpt. Jaroše 93 1 079 408,24 1 079 408,24 0,00 

Ošetření památných stromů 93 200 000,00 200 000,00 0,00 

4116 - sociální práce 13015 155 000,00 155 000,00 0,00 

4116 – výdaje JSDH 2022 14004 2 000,00 2 000,00 0,00 

4111 - volby do zastupitelstev obcí 98187 52 000,00 48 289,51 -3 710,49 

4111 – přípravná fáze volby prezidenta 98008 9 400,00 228,00 -9 172,00 

CELKEM FV 2022    -12 673,09 

 

V roce 2023 bude v rámci finančního vypořádaní za rok 2022 dokryt transfer týkající se výtěžku 

z loterií a vráceny výdaje na volby v celkové výši : -12 673,09 Kč. 

 

 

6. Inventarizace majetku, pohledávek a závazků k 31.12.2022 

 
Podle § 6, § 29 a § 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

Vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, Směrnice č. 3/2015 pro 

inventarizaci majetku a závazků, a v souladu s usnesením Rady městského obvodu Třebovice 

č. 35/3 ze dne 30.11.2022, byla provedena inventarizace majetku a závazků statutárního města 

Ostravy ke dni 31.12.2022: 

 

6.1. Umístění inventarizovaných prostředků: 

Inventarizované prostředky jsou umístěny v kancelářích, v budovách statutárního města 

Ostravy ve správě městského obvodu Třebovice, v katastru městského obvodu Třebovice. 

 

6.2. Složení inventarizační komise: 

předseda: Ing. Marcela Pastrňáková - tajemnice ÚMOb Třebovice 

člen: Ing. Silvie Janalíková - účetní ÚMOb Třebovice 

člen: Jaroslav Vinkler - zaměstnanec ÚMOb Třebovice 

 
6.3. Inventarizace byla provedena ke dni: 31.12.2022 

6.4. Den zahájení inventarizace: 4.1.2023 

6.5. Den ukončení inventarizace: 27.1.2023 



6  

6.6. Způsob zjišťování skutečného stavu inventarizovaného majetku: 
 

Fyzická inventura – přepočtení, prohlídka 

Dokladová inventura – kontrola dokladů 

6.7. Přehled vyhotovených inventárních soupisů: 

Pro jednotlivé účty jsou zpracovány inventurní soupisy. 

Inventurní soupisy jsou uloženy na finančním úseku a u tajemnice ÚMOb Třebovice. 

 
6.8. Zjištěné rozdíly: rozdíly nebyly zjištěny 

Tabulka rozdílů mezi zjištěným stavem a stavem účetním: 
 

SU Text Účetní stav v Kč Zjištěný fyzický stav 

v Kč 

Rozdíl 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 29 365,70 29 365,70 ne 
021 Stavby 159 638 528,44 159 638 528,44 ne 
022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. 

MV 
 

1 957 433,70 
 

1 957 433,70 ne 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 616 935,35 2 616 935,35 ne 
031 Pozemky 80 884 619,30 80 884 619,30 ne 
032 Kulturní předměty 49 592,00 49 592,00 ne 
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 7 798,00 7 798,00 ne 
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému 

majetku 
 

-29 365,70 
 

-29 365,70 ne 
081 Oprávky ke stavbám -59 320 384,93 -59 320 384,93 ne 
082 Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM 

věcí 
 

-1 479 744,09 
 

-1 479 744,09 ne 
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému 

majetku 
 

-2 616 935,35 
 

-2 616 935,35 ne 
132 Zboží na skladě 146 367,00 146 367,00 ne 
149 Opravné položky k ostatním dlouhodovým 

pohledávkám 
 

-92 400,00 
 

-92 400,00 ne 
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno  

-2 353 426,00 
 

-2 353 426,00 ne 
194 OP k odběratelům -72 828,40 -72 828,40 ne 
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků  

39 594 497,38 
 

39 594 497,38 ne 
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 11 823,23 11 823,23 ne 
261 Pokladna 14 727,00 14 727,00 ne 
263 Ceniny 52 650,00 52 650,00 ne 
311 Odběratelé 89 475,80 89 475,80 ne 
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 346 867,00 346 867,00 ne 
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 2 673 156,00 2 673 156,00 ne 
321 Dodavatelé 269 339,62 269 339,62 ne 
324 Krátkodobé přijaté zálohy 104 250,00 104 250,00 ne 
331 Zaměstnanci 319 485,00 319 485,00 ne 
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 5 000,00 5 000,00 ne 



7  

336 Sociální zabezpečení 104 944,00 104 944,00 ne 
337 Zdravotní pojištění 48 614,00 48 614,00 ne 
342 Ostatní daně poplatky a jiná obd. peněžitá plnění 19 801,00 19 801,00 ne 
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 8 879,00 8 879,00 ne 
378 Ostatní krátkodobé závazky 24 465,00 24 465,00 ne 
383 Výdaje příštích období 12 673,09 12 673,09 ne 
385 Příjmy příštích období 16 000,00 16 000,00 ne 
389 Dohadné účty pasivní 333 867,00 333 867,00 ne 
401 Jmění účetní jednotky 245 318 342,50 245 318 342,50 ne 
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 118 309,20 118 309,20 ne 
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -41 164 846,96 -41 164 846,96 ne 
408 Opravy předcházejících účetních období -18 589 391,92 -18 589 391,92 ne 
419 Ostatní fondy 11 823,23 11 823,23 ne 
432 Výsledek hospodaření předcház. účetních období 32 594 080,57 32 594 080,57 ne 
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 108 881,00 108 881,00 ne 
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 92 400,00 92 400,00 ne 
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 23 278,00 23 278,00 ne 
902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 217 896,55 217 896,55 ne 
905 Vyřazené pohledávky 829 031,41 829 031,41 ne 
909 Ostatní majetek 15 000,00 15 000,00 ne 
966 DPZ z důvodu užív.ciz.maj.na zákl. sml. o 

výpůjčce 
 

4 132 214,14 
 

4 132 214,14 ne 
968 DPZ z důvodu užív.ciz.maj.nebo jeho převz.z 

j.dův. 
 

43 212,00 
 

43 212,00 ne 
994 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 1 025 081,63 1 025 081,63 ne 
999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům -4 115 301,81 -4 115 301,81 ne 

 

Přehled inventurních soupisů pohledávek: 
 

Účet 311 Odběratelé 
 

p.č. 

 
SU 

 
AU 

 
Název 

Výše 
pohledávky 

Kč 

1 311 0000 Pohledávky za přeplatky 0,00 

2 311 0100 Příjem na příjmový účet 1 282,00 

3 311 0110 Přeplatek za odběr vody 0,00 

4 311 0130 Přeplatek za odběr plynu 0,00 

5 311 0140 Přeplatek za odběr el. energie 0,00 

6 311 0210 Služby k bytům 4 400,00 

7 311 0240 Hřbitov (nájem hrobu) 10 000,00 

8 311 0400 Krátkodobý pronájem 0,00 

9 311 0410 Pohledávky nájmy pozemků MOb 11 071,80 

10 311 0420 Nájem bytů a neb. prostor 63 472,00 

11 311 0700 Prodej DHM ORG 5136–50% ceny MMO -750,00 

účet 311 - Odběratelé k 31.12.2022 89 475,80 

účet 311 - Odběratelé k 31.12.2021 122 873,80 



8  

Účet 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 

 
  

SU 

 
AU 

 
Název 

Výše 

pohledávky 

Kč 

1. 315 0250 Pokuty za přestupky 2 673 156,00 

2. 315 0410 Místní poplatek ze psů 0,00 

účet 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti k 31. 12.2022 2 673 156,00 

účet 315 - Jiné pohledávky z hlavní činnosti k 31.12.2021 2 696 609,00 

 

 
Přehled inventurních soupisů závazků: 

 

Účet 321 Dodavatelé 

Stav účtu k 31.12.2022 byl 269.339,62 Kč. 

 

Jedná se o dodavatelské faktury přijaté v roce 2023, ale se zdanitelným plněním v roce 2022. 

Termín přijetí dodavatelských faktur se zdanitelným plněním v roce 2022, byl stanoven 

starostou do 19.1.2023. Všechny faktury byly řádně uhrazeny dle splatnosti. 

 

Při inventarizaci majetku, pohledávek a závazků nebyly shledány rozdíly mezi účetním stavem 

a skutečným stavem. Rada městského obvodu Třebovice dne 8.2.2023 usnesením č.95/8 

schválila inventarizaci majetku, stav pohledávek a závazků městského obvodu Třebovice k 

31.12.2022. 

 

 
7. Majetek obce a nakládání s ním 

 
Aktiva celkem: 222 266 030,43 Kč 

 
V roce 2022 došlo k významným skutečnostem na těchto účtech: 

 
Stavby 

účet č.021 0600 – Ostatní stavby 

Přírůstky 

– investiční akce „Výstavba kolumbária III. na hřbitově Ostrava-Třebovice“ číslo akce: ORG 

2300006000000, tato akce byla ukončena 22.3.2022 a přeúčtována z účtu 042 do majetku 

v celkové výši 2 173 352,10 Kč. 

– investiční akce „Výstavba FITPARKU v Ostravě-Třebovicích“ číslo akce: ORG 

2300007000000, tato akce byla ukončena 19.5.2022 a přeúčtována z účtu 042 do majetku 

v celkové výši 241 815,35 Kč. 

– investiční akce „Výstavba workoutového hřiště parc.č.250 v Ostravě-Třebovicích“ číslo 

akce: ORG 2300008000000, tato akce byla ukončena 5.9.2022 a přeúčtována z účtu 042 do 

majetku v celkové výši 1 022 273,63 Kč. 



9  

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot.MV 

 

účet č. 022 0500 – Přístroje a zvl. tech. zařízení 

Přírůstky – investice – pořízení multifunkčního kopírovacího stroje KONICA MINOLTA 

bizhub C250i (podatelna) přeúčtována z účtu 042 do majetku 7.2.2022 v celkové výši 

67 735,80 Kč. 

 
účet č. 022 0700 – inventář 

Vyřazení nefunkčního info panelu (usn. rady č.1017/93 z 26.9.2022) v celkové výši 

89 899,00Kč. 

 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

účet č. 028 0000 

Mob Třebovice eviduje k 31.12.2022 dlouhodobý drobný hmotný majetek v celkové hodnotě 

2 616 935,35 Kč. V roce 2022 pořídil nový DDHM v celkové výši 276 217,49 Kč. Mezi 

nejvýznamnější položky patří: skříňky na zásahové obleky a obuv pro potřeby JSDH – 81 

230,09 Kč, počítač HP proDesk 600 G6 SFF úsek podatelny -20 993,50 Kč, notebook HP 

EliteBook 855 G8, včetně brašny, sociální úsek – 26.801,50 Kč, nákup notebooku, dokovací 

stanice, monitoru, tiskárny – pro zaměstnance správy majetku – 41 563,50 Kč,   motorová pila 

STIHL, foukač/vysavač listí STIHL v celkové ceně 22.876,00 Kč. 

Vyřazení-likvidace majetku (usn. rady č.1017/93 z 26.9.2022) v celkové výši 171 508,20 Kč. 

 
Pozemky 

účet č. 031 0300 – Zahrady, pastviny, louky 

V roce 2022 došlo ke změně druhu pozemku (AU) na hřbitov parc.č.4/2, 4/4 – výměra 52 m2 

v celkové hodnotě 145 450,00 Kč. 

 
účet č. 031 0400 – Zastavěná plocha 

V roce 2022 došlo k prodeji pozemku parc. č. 1057/45 – výměra 1 m2 v celkové hodnotě 

800,00 Kč. 

 
účet č. 031 0500 – Ostatní pozemky 

V roce 2022 došlo ke změně druhu pozemku (AU) hřbitov parc. č. 4/2, 4/4 – výměra 52 m2 v 

celkové hodnotě 145 450,00 Kč. 



10  

Rekapitulace nedokončených investičních akcí – zůstatek účtu 042 0000 k 31.12.2022: 
 

 

Zůstatek SU 042 k 31.12.2021 celkem: 917 454,00 Kč 

Název akce: zůstatek: 

Výstavba sportovní haly Ostrava-Třebovice , 

(ORG 2300002000000) převedeno 27.1.2021 SMO- 

MMO 

 

7 798,00 Kč 

Výstavba kolumbária III. na hřbitově O.-Třebovice 

(ORG 2300006000000) 
1 279 992,10 Kč 

Výstavba kolumbária III. na hřbitově O.-Třebovice 

(ORG 2300006000000) zařazeno do majetku 22.3.2022 
- 2 173 352,10 Kč 

Výstavba FITPARKU v O.-Třebovice 

(ORG 2300007000000) 
217 721,35 Kč 

Výstavba FITPARKU v O.-Třebovice 

(ORG 2300007000000) zařazeno do majetku 19.5.2022 
- 241 815,35 Kč 

Výstavba workoutového hřiště parc.č.250 v 

O.-Třebovicích (ORG 2300008000000) 
1 022 273,63 Kč 

Výstavba workoutového hřiště parc.č.250 v 

O.-Třebovicích (ORG 2300008000000) zařazeno do 

majetku 5.9.2022 

 

- 1 022 273,63 Kč 

KONICA MINOLTA Bizhub C250i 67 735,80 Kč 

KONICA MINOLTA Bizhub C250i zařazeno do 

majetku 7.2.2022 
- 67 735,80 Kč 

Zůstatek SU 042 k 31.12.2022 celkem: 7 798,00 Kč 

 

 

8. Finanční kontroly 
 

Statutární město Ostrava – městský obvod Třebovice se řídí Kontrolním řádem městského 

obvodu Třebovice (schváleným Radou městského obvodu Třebovice dne 24.7.2019, usnes. 

č.214/15),   zpracován dle vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č.320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě. Kontrolní řád slouží ke zkvalitnění řízení provozní a 

finanční činnosti, zabezpečení účinnosti vnitřního kontrolního systému. Vnitřní kontrolní 

systém SMO – městského obvodu Třebovice fungoval průběžně, přiměřeně a účinně, aby byl 

zajištěn hospodárný, efektivní a účelný výkon veřejné správy. Za rok 2022 byla 4x provedena 

kontrola pokladní hotovosti. Dne 14.7.2022 byla provedena kontrola pokladních dokladů, 

výběrovým způsobem bylo kontrolováno účtování a hospodaření, a to s ohledem na významnost 

jednotlivých skutečností za období od 1.1.2022 do 30.6.2022 a dne 17.1.2023 za období od 

1.7.2022 do 31.12.2022. 

Finanční výbor Zastupitelstva městského obvodu Třebovice provedl dne 12.8.2022 kontrolu 

hospodaření s majetkem a finančními prostředky městského obvodu Třebovice za období od 

1.1.2022 do 30.6.2022. Dále dne 16.11.2023 projednal Návrh rozpočtu Statutárního města 

Ostrava-Mob Třebovice na rok 2023 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na léta 2024- 

2026 Statutárního města Ostravy – Mob Třebovice. 

 

Na základě schváleného plánu kontrolní činnosti SMO byly v době od 19.4. do 22.4.2022 a od 

2.5. do 12.5.2023 provedeny kontroly přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly 

v rámci vnitřního kontrolního systému města, a to za období od 1.1.2022 do 31.12.2022. 

Kontroly byly provedeny zaměstnanci Magistrátu města Ostravy. 



11  

9. Finanční příspěvky, dotace a peněžní dary 
 

V roce 2022 poskytl městský obvod Třebovice níže uvedené finanční dotace. 

 

Neinvestiční účelové dotace 
 
Poř.č. 

 
Název firmy 

 
Adresa / sídlo 

částka v 
Kč 

 
Schváleno 

 
Č.smlouvy 

1. Sportovní klub SLAVIE TŘEBOVICE Kochova 5539/6,O.-Třebovice 50.000,- radou S00136/2022 

IČ:48430064 20.4.2022, usn.č.918/82 

2. Orel jednota O.-Třebovice Na Valech 5307/7,O.-Třebovice 50.000,- radou S00137/2022 

IČ:65468775 20.4.2022, usn.č.919/82 

3. Rybářský spolek Laša Třebovice K.Pokorného 1551/48, O.-Poruba 12.000,- radou S00138/2022 

IČ: 68145322 20.4.2022, usn.č.920/82 

4. Tělocvičná jednota Sokol O.-Třebovice Třebovická 5351/34,O.-Třebovice 50.000,- radou S00139/2022 

IČ: 45234540 20.4.2022, usn.č.921/82 

5. Biatlon Ostrava, z.s. Kpt. Jaroše 5572/35, O.-Třebovice 35.000,- radou S00140/2022 

IČ:04034058 20.4.2022, usn.č.922/82 

6. Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. Kostelní náměstí 3172/1, Ostrava 30.000,- radou S00141/2022 

IČ:48804517 20.4.2022, usn.č.923/82 

 

Dary 
 
Poř.č. 

 
Název firmy 

 
Adresa / sídlo 

částka v 
Kč 

 
Schváleno 

 
Č.smlouvy 

1. Orel jednota O.-Třebovice Na Valech 5307/7, O – Třebovice 20.000,- radou S00159/2022 

 IČ:65468775   12.12.2022, usn.č.48/4  

 

 
10. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu 

Třebovice za rok 2022 

 
Přezkoumání hospodaření provedla externí auditní firma BDO Audit s.r.o. ve dnech 17.10. – 

5.12.2022 a 6.3. – 31.3.2023. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě smlouvy 

uzavřené se statutárním městem Ostravou. Oprávněnou osobou k poskytování auditorských 

služeb byl Ing. Oldřich Bartušek, číslo auditorského oprávnění KA ČR 2256, a pracovníci 

auditorské společnosti Ing. Veronika Grycová a Ing. Pavlína Dostálová. Pracovníkům 

společnosti provádějícím přezkoumání hospodaření byly v průběhu kontroly poskytnuty 

požadované podklady, informace a součinnost ze strany pracovníků městského obvodu 

Třebovice. Zpráva o výsledku hospodaření je přílohou. 

 

Ve zprávě   o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Třebovice za rok 2022 se konstatuje, 

že byla zjištěna jedna chyba, a to: v rámci ověření zůstatku účtu 966 - hl. účetní proúčtovala 

pouze část majetku. 

 

 

 

Zpracovala: Ing. Silvie Janalíková – účetní ÚMOb Třebovice 



12  

Přílohy: 

 

• Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

• Plnění rozpočtu městského obvodu Třebovice za rok 2022 včetně komentáře 

 
 

Níže uvedené přílohy jsou z důvodu obsáhlosti k nahlédnutí na ÚMOb Třebovice 

 

• Rozvaha k 31.12.2022 

• Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2022 

• Příloha k účetní závěrce k 31.12.2022 

• Přehled o peněžních tocích k 31.12.2022 

• Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31.12.2022 

• Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC, dobrovolných svazků obcí a regionálních rad 

k 31.12.2022 

 

 

 

• Závěrečný účet se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření statutárního města 

Ostravy – městského obvodu Třebovice za rok 2022 včetně inventarizace majetku, závazků 

a pohledávek, schválen usnesením Zastupitelstva městského obvodu Třebovice č. 43/5 

dne 14. 6. 2023. 

 

• Účetní závěrka statutárního města Ostravy – městského obvodu Třebovice zpracovaná 

k rozvahovému dni 31. 12. 2022 za účetní období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, schválena 

usnesením Zastupitelstva městského obvodu Třebovice č. 44/5 dne 14. 6. 2023. 

 



 

 

Zpráva nezávislého auditora

o výsledku přezkoumání hospodaření

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

Statutární město Ostrava

Městský obvod Třebovice

Datum vydání: 05. 05. 2023   

IBDO



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou

auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovem’ § 10 zákona č. 420/2004 Sb.,

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 420/2004 Sb.).

|. VŠEOBECNÉ INFORMACE

ÚSC, u něhož bylo provedeno přezkoumání Statutární město Ostrava

hospodaření: Městský obvod Třebovice

5. května 5027

722 00, Ostrava

dále jen územní celek

Identifikační číslo: 008 45 451

Orgán územního celku oprávněný jednat jeho jménem: Jiří Volný, starosta

Přezkoumání hospodaření provedli: BDO Audit s. r. o., evidenční číslo KA ČR č. 018

V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

oddíl C, č. vložky 7279

Auditoři: evidenční číslo KA ČR č. 2256

Asistenti auditora:

 

Vymezení pravomoci auditora k provedení Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření

přezkoumání hospodaření: územního celku Statutární město Ostrava vsouladu

sustanovením § 4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb.,

ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o

auditorech a o změně některých zákonů ve znění pozdějších

předpisů

Místo provádění přezkoumání: Sídlo městského obvodu a kancelář BDO Audit s.r.o.

BDO Audit s. r. o. česká společnost s ručemm omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkověho soudu v Praze, oddil C vložka

7279 auditorské oprávněni Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

Období provádění závěrečného

přezkoumání: 06. 03. 2023 — 31. 03. 2023

Období provádění dílčích přezkoumání: 17. 10. 2022 - 05. 12. 2022

Označení první činnosti auditora, kterou

byla ověřovací zakázka zahájena a den

provedení: zpřístupnění portálu s požadavky dne 17. 10. 2022

Označení poslední činnosti auditora na

ověřovací zakázce předcházející vyhotovení podání předběžné informace o kontrolních zjištěních

zprávy a den provedení: 31. 03. 2023

V případě této zprávy o přezkoumání hospodaření se nejedná o přezkoumání hospodaření

územně samosprávného celku, ale o přezkoumání hospodaření jednoho z obvodů Statutárního

města Ostrava. Podmínky zakázky a formát výstupu byly dohodnuty mezi ÚSC a auditorem ve

smlouvě na provedení přezkoumání hospodaření a audit účetní závěrky statutárního města

Ostrava za roky 2021 až 2023. Použití této zprávy je tedy omezeno pouze na hodnocení

hospodaření jednoho obvodu.

Přezkum hospodaření územně samosprávného celku Statutární město Ostrava je obsahem jiné

zprávy, která v sobě zahrnuje ověření celého ÚSC, tak jak požaduje zákon č. 420/2004 Sb.

BDO Audit s. r. o. česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279 auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

||. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o

ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových

prostředků,

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků wnakládaných na základě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými

nebo fyzickými osobami,

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám.

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou dále

oblasti :

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisů,

(1) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob,

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku,

h) účetnictví vedené územním celkem

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

|||. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb., se ověřuje z hlediska:

a) dodržování povinností stanovených uláštními právními předpisy,

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem,

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podminek jejich

použití ,

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska jsou

BDO Audit s. r. o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) aje součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy.

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních

výkazech je odpovědný statutární orgán obce Statutární město Ostrava. Naší úlohou je, na

základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku přezkoumání

hospodaření.

Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími

relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10

zákona č. 420/2004 Sb. V souladu s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a

naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda

hospodaření územního celku je v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod |||. této

zprávy).

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ

Za účelem wkonání přezkoumání hospodaření územního celku byly použity postupy ke

shromáždění dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem

menší než u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho

odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při

vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku.

Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých

skutečností. Míra jistoty získána u přezkoumání hospodaření je tudíž významně nižší než jistota,

která by byla získána provedením zakázky poskytující přiměřenou jistotu.

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního

celku je uvedeno vsamostatné příloze D, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci

přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další informace,

které nejsou součástí tohoto označení.

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY o VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ s HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsme nezjistili žádnou

skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech

významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými

v bodě |||. této zprávy.

BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKÚ

Zákon c. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli

závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení

vyžaduje, abychom ve své zprávě O výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při

přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to bez

ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich wtah k hospodaření územního celku jako

celku.

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2022 jsme zjistili chyby a nedostatky

uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b). Popis zjištěných chyb a nedostatků je uveden

v Příloze B této zprávy.

c. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. , o přezkoumání

hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků Obcí, ve znění pozdějších

předpisů, upozorňujeme uživatele této zprávy na následující případná rizika, která mohou mít

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti:

Územní celek je nepřímo wstaveno riziku plynoucímu z činnosti příspěvkových organizací, kde

je zřizovatelem a kde přejímá jejich rizika ať už formou poskytování finančních prostředků,

nebo formou specifických smluvních ujednání. Tato rizika zahrnují nejen rizika finanční, ale

například i rizika operační (ztráty a náklady plynoucí ze selhání lidských zdrojů, škod na zdraví

a majetku, rizika podvodu a jiné).

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKÚ NA ROZPOČTU A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA

CELKOVÉM MAJETKU

Podíl pohledávek na rozpočtu
 

A Vymezení pohledávek 345.256,4 Kč

B Vymezení rozpočtových příjmů 25.177.653,06 Kč

A/B*100% Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 1,37 %

BDO Audit s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279, auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

Podíl závazků na rozpočtu

C Vymezení závazků 791 .648,62 Kč

B Vymezení rozpočtových příjmů 25.177.653,06 Kč

C/B*100% Výpočet podílu závazků na rozpočtu 3,14 %

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Vymezení zastaveného majetku 0 Kč

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 245.276.672,49 Kč

D/E*100% Výpočet podílu zastaveného majetku na celk. maj. 0 %

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO PŘÍJMÚ ZA POSLEDNÍ

ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU

ODPOVĚDNOST

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abychom v naší zprávě uvedli výrok 0 tom, že dluh územního

celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě

jsme povinni uvést, O kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky.

BDO Audit s. r. o. česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279 auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Tel.: +420 385 102 521 BDO Audit s. r. o.

www.bdo.cz V Parku 2316/12

Praha 4 - Chodov

VII. DALŠÍ INFORMACE

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Přílohou této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 písm.

c) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku

přezkoumání hospodaření.

Návrh zprávy vyhotoven v Brně dne 05. 05. 2023

BDO Audit s. r. o., evidenční číslo KA ČR 018 'f

zastoupená partnerem:

 

evidenční číslo KA ČR 2256

Zpráva projednána a předána statutárnímu orgánu územního celku

dne 05. 05. 2023

Diiágllně podepsa amu Vonyl

iří o ný „& „„

 

Jiří Volný

starosta

BDO Audit s. r. o. česká společnost s ručením omezeným (IČO 453 14 381 registrována u Rejstříkového soudu v Praze, oddíl C vložka

7279 auditorské oprávnění Komory auditorů ČR č. O18) je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným

registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.



Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření

Příloha A Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor

ověřil

Příloha B Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 pism. b) zákona č. 420/2004

Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí

Příloha C Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem, resp.

statutárního orgánu svazku obcí , dle požadavku ustanovení § 7 pism. c) zákona

Č. 420/2004 Sb.

Příloha D Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření

Strana 1 PřílohyA



Příloha A

Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným

hospodařením auditor ověřil

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad hospodaření s nejméně

následujícími právními předpisy, popř. jejich vybranými ustanovením:

. zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů,

. vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení

plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků,

rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti,

. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

. zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy:

. vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů,

. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími

prováděcími právními předpisy:

. vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky,

. vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních

jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na

technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech),

. českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle

vyhlášky č. 410/2009 Sb.,

. zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

. zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (vybrané

paragrafy)

. zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů,

. nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a

správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení zákona č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

. nařízením vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev.

Strana 1 PřílohyA



Příloha B

Popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 pism. b) a zákona

č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá

zjištění vycházejí

Dokladové inventury podrozvahových účtů

V rámci ověření zůstatku účtu 966 bylo zjištěno, že hl. účetní proúčtovala pouze část majetku. Pro

následující období doporučujeme se na tuto problematiku a účtování v rámci výše zmíněného účtu

zaměřit a věnovat pozornost vykázání celého majetku.

Strana 1 Přílohy B



Příloha C

Stanovisko statutárního orgánuvkelzprávě o přezkoumání

hospodareni

Statutární orgán územního celku byl seznámen s průběhem a výsledkem přezkoumání

hospodaření za rok 2022 a s návrhem zprávy za rok 2022. S obsahem zprávy souhlasí a bere

jí na vědomí.

V Ostravě dne 05.05.2023

Digitálně podepsal

'V' ’ JiříVoIný

'Jlrl VOIny Datum:2023.05.1‘l

13:49:37 +0200

Jíří Volný

starosta

Strana 1 PřílohyC



Příloha D

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání

hospodaření

ÚČETNICTVÍ A VÝKAZY

. Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky, přehled o peněžních tocích

a přehled o změnách vlastního kapitálu) sestavená k ron/ahovému dni 31. 12. 2022

. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12

. Inventarizační zpráva

. Inventury všech rozvahových účtů (inventarizační soupis a evidence) vč. podkladů

. Projednání inventurní zprávy o průběhu a výsledcích řádné inventury prováděné ke dni 31. 12.

2022

. Účetní deník v elektronické podobě za rok 20212

. Obratová předvaha v elektronické podobě 1-12/2022 a 01/2023

. Účtový rozvrh

. Vnitřní směrnice, pokyny, vyhlášky a nařízení

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK

. Sestavy v xls formátu: ENO 31_12_2022 položkově, ENO 31_12_2022 sumárně,

. Výběr 2 usnesení zastupitelstva a rady města — věcná břemena, směnné smlouvy, prodeje pozemků,

bezúplatná nabytí a převody

. Nedokončené investice

. Vybrané Inventární karty majetku

FINANČNÍ MAJETEK

. Skladba portfolia vč. výpisu z bankovního účtu k 31. 12. 2022

. Bankovní konfirmace

POHLEDÁVKY

. Saldokonta pohledávek přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů

. Dokladové inventarizace opravných položek k pohledávkám

Strana 1 Přílohy D



ZÁVAZKY

. Přehled probíhajících soudních sporů

. Saldokonta závazků přiložená v dokladových inventarizacích jednotlivých odborů

. Mzdové rekapitulace za období leden až prosinec 2022

JMĚNÍ a FONDY

. Rozpis přírůstků a úbytků jednotlivých účtů

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

. Usnesení zastupitelstva — schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku za předcházející

účetní období

VNITŘNÍ KONTROLA

. Plán kontrol na rok 2022

. Odbor kontroly — vybrané zprávy z kontrol

SMLOUVY

. Výběr smluv zveřejněných na webu města a v registru smluv

ROZPOČET

. Schválený rozpočet na rok 2022

. Schválený rozpočet na rok 2023

. Rozpočtový výhled na rok 2024 až 2026

. Závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok

. FIN 2-12 M za období 9/2022 a 12/2022

. Rozpočtová opatření

. Přehled rozpočtových změn za rok 2022

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

. Sestava v xls formátu — Přehled zakázek

ZŘIZOVANÉ ORGANIZACE

. Účetní výkazy vybraných příspěvkových organizací

. Inventarizace

. Usnesení Rady města — schválení účetních závěrek příspěvkových organizací

POMĚROVÉ UKAZATELE

. Výpočet poměrových ukazatelů v xls formátu

Strana 2 Přílohy D



PRVOTNÍ DOKLADY K OVĚŘOVANÝM NÁKLADÚM, VÝNOSÚM A POHYBUM DLOUHODOBÉHO MAJETKU
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

18.01.2022 23002025 518 60 392,00 OVOOPOOZYB8U

01.03.2022 23002001 518 6000,00 OVOOPOOZYCY1

28.03.2022 23002067 518 67128,89 OVO0P002YE6J

18.05.2022 23002061 502 20 835,00 OVOOXOZGGS1D

24.05.2022 23002077 502 -293 290,00 OVOOXOZGKLWZ

09.06.2022 23002022 518 47 917,00 OVOOPOOZYHC4

11.07.2022 23005001 504 29 250,00 OVO0X02HLSRH

26.08.2022 23002058 518 67128,89 OVO0P010V77U

08.09.2022 23003009 502 162 401,00 OVO0X02|R2TM

05.09.2022 23002012 518 171033,5 OVO0P010V7LW

27.01.2022 23004116 513 269,00 OVO0X02E2YG4

02.02.2022 23002006 501 - 133,00 OVOOPOOZYCZH

13.04.2022 23002025 518 4383,44 OVOOPOOZYETC

25.04.2022 23002054 501 18 972,80 OVOOPOOZYFZW

17.05.2022 23002057 518 2100,00 OVOOPOOZYG4F

24.05.2022 23005005 502 2839,00 OVOOXOZGKWOA

01.06.2022 23002001 518 67128,89 OVOOPOOZYGQD

09.06.2022 23002021 518 150,00 OVOOPOOZYHB9

12.07.2022 23002021 518 135,00 OVO0X02HI76K

18.07.2022 23004027 518 250,00 OVO0X02HPPAZ

19.09.2022 23004038 543 846,00 OVO0X02|ZZZW

03.05.2022 23002004 572 50 000,00 OVOOX02G3RTD

03.05.2022 23002006 572 50 000,00 OVOOX02G3S|P

03.05.2022 23002007 572 35 000,00 OVOOX02G3T4G

12.05.2022 23002032 572 30 000,00 OVOOXOZGBQ3A

01.01.2022 23003003 606 64 900,00 OVO0X02DKCF|

07.01.2022 23003042 605 30 000,00 OVO0X02DSYPY

07.03.2022 23004016 605 120,00 OVO0X02EVXWM

01.01.2022 23003265 603 1040,00 OVO0X01GF9QH

08.02.2022 23003054 641 2000,00 0

16.05.2022 23003045 603 36 000,00 OVOOXOZGDSMJ

10.07.2022 23003023 603 27 500,00 OVO0X02HJJZU

01.01.2022 23003009 603 7796,50 OVO0X02DKEJK

01.01.2022 23003378 603 380,00 OVO0X01QS3FR

01.01.2022 23003459 603 1320,00 OVO0X024PFJT

09.04.2022 23003080 641 12 000,00 0

01.09.2022 23003001 603 105 752,00 OVO0X02|N99H

29.03.2022 23008000 672 15 000,00 OVO0X02FECNM

19.05.2022 23005004 21 241815 OVOOXOZGRHRX

27.05.2022 23005001 28 81230 OVO0X0260921

07.02.2022 23005001 22 67 736 OVO0X02EC16B

24.02.2022 23005004 28 20 994 OVO0X02EQKN7

22.03.2022 23005006 21 2173 352 OVO0X02FFQOQ
 

Strana 3 Přílohy D



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

05.09.2022 23005002 21 1022 274 OVO0X02JOL2Y

30.09.2022 23005004 28 171 508 OVO0X02JAE9Q

30.09.2022 23005006 22 89 899 OVO0X02JAQDU

31.01.2022 23002067 511 22 218,00 OVOOPOOZYCOR

20.04.2022 23002047 511 59 744,96 OVOOPOOZYEZI

20.04.2022 23002048 511 55 660,00 OVO0P002YF06

08.06.2022 23002018 511 43 653,17 OVO0P002YH8O

31.12.2022 23002126 502 333 867,00 OVO0X02LPNBC

31.12.2022 23002108 518 205 684,87 OVO0P010VCPD

14.12.2022 23002046 518 50 820,00 OVO0P010VCBB

08.12.2022 23002023 501 20 377,50 OVO0P010VBWL

06.10.2022 23002017 518 3608,00 OVO0P010V91A

19.12.2022 23002067 572 20 000,00 OVO0X02LOXOM

01.10.2022 23003010 603 13 206,00 OVO0X02JBMAO

05.10.2022 23004026 602 700,00 OVO0X02JB|Q8

05.10.2022 23004011 605 30,00 OVO0X02JAJTZ

22.12.2022 23008001 672 16 000,00 OVO0X02L7GNJ

02.12.2022 23005001 28 41 563,50 OVO0X02KUMZG

28.12.2022 23005010 31 800,00 OVO0X02LENPD

07.11.2022 23002015 511 4834 493,09 OVO0P010VACK

03.10.2022 23002005 511 2248 947,29 OVO0P010V8RV

14.12.2022 23002063 511 128 397,50 OVO0P010VCHH

20.10.2022 23002075 511 48 400,00 OVO0P010V9SJ
 

Strana 4 Přílohy D

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

 101 - ROZBOR PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 
  v členění ODPA, POL, UZ, ORJ, ORG 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1/ 23 

 (v Kč) 

 Období: 12 / 2022 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  

 

 UCS: 84545123 MOb Třebovice 

 NS: 84545123 MOb Třebovice 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

000000 1341 000000000 0000000000 0000000000000  75 000,00  75 000,00  66 716,00  88,95  88,95  8 284,00  

000000 1341 000000000 0000000000  75 000,00  75 000,00  66 716,00  88,95  88,95  8 284,00  

000000 1341 000000000  75 000,00  75 000,00  66 716,00  88,95  88,95  8 284,00  

000000 1341 Příjem z poplatku ze psů 75 000,00  75 000,00  66 716,00  88,95  88,95  8 284,00  

000000 1343 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  27 810,00  139,05  139,05  7 810,00- 

000000 1343 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  27 810,00  139,05  139,05  7 810,00- 

000000 1343 000000000  20 000,00  20 000,00  27 810,00  139,05  139,05  7 810,00- 

000000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 20 000,00  20 000,00  27 810,00  139,05  139,05  7 810,00- 

000000 1361 000000000 0000000000 0000000000000  80 000,00  80 000,00  112 990,00  141,23  141,23  32 990,00- 

000000 1361 000000000 0000000000  80 000,00  80 000,00  112 990,00  141,23  141,23  32 990,00- 

000000 1361 000000000  80 000,00  80 000,00  112 990,00  141,23  141,23  32 990,00- 

000000 1361 Příjem ze správních poplatků 80 000,00  80 000,00  112 990,00  141,23  141,23  32 990,00- 

000000 1511 000000000 0000000000 0000000000000  5 500 000,00  5 500 000,00  5 676 502,09  103,20  103,20  176 502,09- 

000000 1511 000000000 0000000000  5 500 000,00  5 500 000,00  5 676 502,09  103,20  103,20  176 502,09- 

000000 1511 000000000  5 500 000,00  5 500 000,00  5 676 502,09  103,20  103,20  176 502,09- 

000000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 5 500 000,00  5 500 000,00  5 676 502,09  103,20  103,20  176 502,09- 

000000 4111 000098008 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  10 000,00  9 400,00  0,00  94,00  600,00  

000000 4111 000098008 0000000000  0,00  10 000,00  9 400,00  0,00  94,00  600,00  

000000 4111 000098008 Volba prezidenta republiky 0,00  10 000,00  9 400,00  0,00  94,00  600,00  

000000 4111 000098187 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4111 000098187 0000000000  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4111 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00  62 000,00  61 400,00  0,00  99,03  600,00  

000000 4112 000000000 0000000000 0000000000000  975 000,00  975 000,00  975 000,00  100,00  100,00  0,00  

000000 4112 000000000 0000000000  975 000,00  975 000,00  975 000,00  100,00  100,00  0,00  

000000 4112 000000000  975 000,00  975 000,00  975 000,00  100,00  100,00  0,00  

000000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 975 000,00  975 000,00  975 000,00  100,00  100,00  0,00  

000000 4116 000013015 0000000000 0000000000000  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  100,00  0,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2/ 23 

000000 4116 000013015 0000000000  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000013015 Dotace na výkon sociální práce 0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000013101 0000000000 0000000000000  0,00  64 000,00  64 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000013101 0000000000  0,00  64 000,00  64 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00  64 000,00  64 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000014004 0000000000 0000000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000014004 0000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 000014004 Neinv. dotace -výdaje JSDH obcí 0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

000000 4116 104113013 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

000000 4116 104113013 0000000000  10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

000000 4116 104113013 Operační program lidské zdroje a zaměstnanosti 10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

000000 4116 104513013 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

000000 4116 104513013 0000000000  50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

000000 4116 104513013 Operační program lidské zdroje a zeměstnanosti 50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

000000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 60 000,00  281 000,00  281 000,00  468,33  100,00  0,00  

000000 Bez ODPA 6 710 000,00  6 993 000,00  7 201 418,09  107,32  102,98  208 418,09- 

0000  6 710 000,00  6 993 000,00  7 201 418,09  107,32  102,98  208 418,09- 

002212 2322 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  44 950,00  0,00  0,00  44 950,00- 

002212 2322 000000000 0000000000  0,00  0,00  44 950,00  0,00  0,00  44 950,00- 

002212 2322 000000000  0,00  0,00  44 950,00  0,00  0,00  44 950,00- 

002212 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00  0,00  44 950,00  0,00  0,00  44 950,00- 

002212 2324 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  1 604,83  0,00  0,00  1 604,83- 

002212 2324 000000000 0000000000  0,00  0,00  1 604,83  0,00  0,00  1 604,83- 

002212 2324 000000000  0,00  0,00  1 604,83  0,00  0,00  1 604,83- 

002212 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00  0,00  1 604,83  0,00  0,00  1 604,83- 

002212 Silnice 0,00  0,00  46 554,83  0,00  0,00  46 554,83- 

0022  0,00  0,00  46 554,83  0,00  0,00  46 554,83- 

003319 2111 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003319 2111 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003319 2111 000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003319 2132 000000000 0000000000 0000000000000  15 000,00  15 000,00  51 697,25  344,64  344,64  36 697,25- 

003319 2132 000000000 0000000000  15 000,00  15 000,00  51 697,25  344,64  344,64  36 697,25- 

003319 2132 000000000  15 000,00  15 000,00  51 697,25  344,64  344,64  36 697,25- 

003319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 15 000,00  15 000,00  51 697,25  344,64  344,64  36 697,25- 

003319 2324 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  28 143,42  2 814,34  2 814,34  27 143,42- 

003319 2324 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  28 143,42  2 814,34  2 814,34  27 143,42- 

003319 2324 000000000  1 000,00  1 000,00  28 143,42  2 814,34  2 814,34  27 143,42- 

003319 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00  1 000,00  28 143,42  2 814,34  2 814,34  27 143,42- 

003319 Ostatní záležitosti kultury 17 000,00  17 000,00  79 840,67  469,65  469,65  62 840,67- 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3/ 23 

0033  17 000,00  17 000,00  79 840,67  469,65  469,65  62 840,67- 

003612 2111 000000000 0000000000 0000000000000  177 000,00  177 000,00  186 900,00  105,59  105,59  9 900,00- 

003612 2111 000000000 0000000000  177 000,00  177 000,00  186 900,00  105,59  105,59  9 900,00- 

003612 2111 000000000  177 000,00  177 000,00  186 900,00  105,59  105,59  9 900,00- 

003612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 177 000,00  177 000,00  186 900,00  105,59  105,59  9 900,00- 

003612 2132 000000000 0000000000 0000000000000  1 270 000,00  1 270 000,00  1 269 024,00  99,92  99,92  976,00  

003612 2132 000000000 0000000000  1 270 000,00  1 270 000,00  1 269 024,00  99,92  99,92  976,00  

003612 2132 000000000  1 270 000,00  1 270 000,00  1 269 024,00  99,92  99,92  976,00  

003612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 270 000,00  1 270 000,00  1 269 024,00  99,92  99,92  976,00  

003612 2324 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  28 355,00  2 835,50  2 835,50  27 355,00- 

003612 2324 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  28 355,00  2 835,50  2 835,50  27 355,00- 

003612 2324 000000000  1 000,00  1 000,00  28 355,00  2 835,50  2 835,50  27 355,00- 

003612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00  1 000,00  28 355,00  2 835,50  2 835,50  27 355,00- 

003612 Bytové hospodářství 1 448 000,00  1 448 000,00  1 484 279,00  102,50  102,50  36 279,00- 

003613 2111 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  19 096,00  95,48  95,48  904,00  

003613 2111 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  19 096,00  95,48  95,48  904,00  

003613 2111 000000000  20 000,00  20 000,00  19 096,00  95,48  95,48  904,00  

003613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00  20 000,00  19 096,00  95,48  95,48  904,00  

003613 2132 000000000 0000000000 0000000000000  521 000,00  521 000,00  521 930,08  100,17  100,17  930,08- 

003613 2132 000000000 0000000000  521 000,00  521 000,00  521 930,08  100,17  100,17  930,08- 

003613 2132 000000000  521 000,00  521 000,00  521 930,08  100,17  100,17  930,08- 

003613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 521 000,00  521 000,00  521 930,08  100,17  100,17  930,08- 

003613 2324 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  51 616,50  172,05  172,05  21 616,50- 

003613 2324 000000000 0000000000 2300003000000 Rekonstrukce budovy č. 5007 O.- 
Třebovice 

0,00  0,00  13 140,00  0,00  0,00  13 140,00- 

003613 2324 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  64 756,50  215,85  215,85  34 756,50- 

003613 2324 000000000  30 000,00  30 000,00  64 756,50  215,85  215,85  34 756,50- 

003613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 30 000,00  30 000,00  64 756,50  215,85  215,85  34 756,50- 

003613 Nebytové hospodářství 571 000,00  571 000,00  605 782,58  106,09  106,09  34 782,58- 

003632 2111 000000000 0000000000 0000000000000  70 000,00  70 000,00  150 810,00  215,44  215,44  80 810,00- 

003632 2111 000000000 0000000000  70 000,00  70 000,00  150 810,00  215,44  215,44  80 810,00- 

003632 2111 000000000  70 000,00  70 000,00  150 810,00  215,44  215,44  80 810,00- 

003632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00  70 000,00  150 810,00  215,44  215,44  80 810,00- 

003632 2112 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  87 120,00  0,00  0,00  87 120,00- 

003632 2112 000000000 0000000000  0,00  0,00  87 120,00  0,00  0,00  87 120,00- 

003632 2112 000000000  0,00  0,00  87 120,00  0,00  0,00  87 120,00- 

003632 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 0,00  0,00  87 120,00  0,00  0,00  87 120,00- 

003632 2324 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  9 079,00  0,00  0,00  9 079,00- 

003632 2324 000000000 0000000000  0,00  0,00  9 079,00  0,00  0,00  9 079,00- 

003632 2324 000000000  0,00  0,00  9 079,00  0,00  0,00  9 079,00- 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4/ 23 

003632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00  0,00  9 079,00  0,00  0,00  9 079,00- 

003632 Pohřebnictví 70 000,00  70 000,00  247 009,00  352,87  352,87  177 009,00- 

003639 2111 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  9 865,00  0,00  0,00  9 865,00- 

003639 2111 000000000 0000000000  0,00  0,00  9 865,00  0,00  0,00  9 865,00- 

003639 2111 000000000  0,00  0,00  9 865,00  0,00  0,00  9 865,00- 

003639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 0,00  0,00  9 865,00  0,00  0,00  9 865,00- 

003639 2119 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  54 099,10  135,24  135,24  14 099,10- 

003639 2119 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  54 099,10  135,24  135,24  14 099,10- 

003639 2119 000000000  40 000,00  40 000,00  54 099,10  135,24  135,24  14 099,10- 

003639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 40 000,00  40 000,00  54 099,10  135,24  135,24  14 099,10- 

003639 2131 000000000 0000000000 0000000000000  450 000,00  450 000,00  402 008,00  89,33  89,33  47 992,00  

003639 2131 000000000 0000000000  450 000,00  450 000,00  402 008,00  89,33  89,33  47 992,00  

003639 2131 000000000  450 000,00  450 000,00  402 008,00  89,33  89,33  47 992,00  

003639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 450 000,00  450 000,00  402 008,00  89,33  89,33  47 992,00  

003639 2324 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003639 2324 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003639 2324 000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

003639 3111 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00- 

003639 3111 000000000 0000000000  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00- 

003639 3111 000000000  0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00- 

003639 3111 Příjem z prodeje pozemků 0,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00- 

003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 491 000,00  491 000,00  467 472,10  95,20  95,20  23 527,90  

0036  2 580 000,00  2 580 000,00  2 804 542,68  108,70  108,70  224 542,68- 

005512 2324 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

005512 2324 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

005512 2324 000000000  1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

005512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

005512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

0055  1 000,00  1 000,00  10 890,25  1 089,02  1 089,02  9 890,25- 

006171 2111 000000000 0000000000 0000000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006171 2111 000000000 0000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006171 2111 000000000  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006171 2212 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  54 853,00  137,13  137,13  14 853,00- 

006171 2212 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  54 853,00  137,13  137,13  14 853,00- 

006171 2212 000000000  40 000,00  40 000,00  54 853,00  137,13  137,13  14 853,00- 

006171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 40 000,00  40 000,00  54 853,00  137,13  137,13  14 853,00- 

006171 2324 000000000 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  70 902,00  141,80  141,80  20 902,00- 

006171 2324 000000000 0000000000  50 000,00  50 000,00  70 902,00  141,80  141,80  20 902,00- 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5/ 23 

006171 2324 000000000  50 000,00  50 000,00  70 902,00  141,80  141,80  20 902,00- 

006171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 000,00  50 000,00  70 902,00  141,80  141,80  20 902,00- 

006171 2328 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006171 2328 000000000 0000000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006171 2328 000000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006171 2328 Neidentifikované příjmy 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006171 Činnost místní správy 91 000,00  91 000,00  125 755,00  138,19  138,19  34 755,00- 

0061  91 000,00  91 000,00  125 755,00  138,19  138,19  34 755,00- 

006310 2141 000000000 0000000000 0000000000000  3 000,00  3 000,00  3 932,75  131,09  131,09  932,75- 

006310 2141 000000000 0000000000  3 000,00  3 000,00  3 932,75  131,09  131,09  932,75- 

006310 2141 000000000  3 000,00  3 000,00  3 932,75  131,09  131,09  932,75- 

006310 2141 Příjem z úroků 3 000,00  3 000,00  3 932,75  131,09  131,09  932,75- 

006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00  3 000,00  3 932,75  131,09  131,09  932,75- 

006330 4134 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  20 275 288,11  0,00  0,00  20 275 288,11- 

006330 4134 000000000 0000000000  0,00  0,00  20 275 288,11  0,00  0,00  20 275 288,11- 

006330 4134 000000000  0,00  0,00  20 275 288,11  0,00  0,00  20 275 288,11- 

006330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00  0,00  20 275 288,11  0,00  0,00  20 275 288,11- 

006330 4137 000000000 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 7 199 000,00  7 986 000,00  7 986 482,00  110,93  100,00  482,00- 

006330 4137 000000000 0000000000  7 199 000,00  7 986 000,00  7 986 482,00  110,93  100,00  482,00- 

006330 4137 000000000  7 199 000,00  7 986 000,00  7 986 482,00  110,93  100,00  482,00- 

006330 4137 000000093 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  200 000,00  3 734 000,00  0,00  1 867,00  3 534 000,00- 

006330 4137 000000093 0000000000  0,00  200 000,00  3 734 000,00  0,00  1 867,00  3 534 000,00- 

006330 4137 000000093 0000000120 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  3 534 000,00  0,00  0,00  0,00  3 534 000,00  

006330 4137 000000093 0000000120 Dotace oprava MK Kpt.Jaroše 2022 0,00  3 534 000,00  0,00  0,00  0,00  3 534 000,00  

006330 4137 000000093 neinvestiční dotace od obcí 0,00  3 734 000,00  3 734 000,00  0,00  100,00  0,00  

006330 4137 000001020 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

006330 4137 000001020 0000000000  0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

006330 4137 000001020 Příspěvěk z fondu na jednotku SDH 0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

006330 4137 000001355 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  476 000,00  476 334,99  0,00  100,07  334,99- 

006330 4137 000001355 0000000000  0,00  476 000,00  476 334,99  0,00  100,07  334,99- 

006330 4137 000001355 Výtěžek z loterií a jiných podobných her v r.2013 0,00  476 000,00  476 334,99  0,00  100,07  334,99- 

006330 4137 000006402 0000000000 0000000000523 SMO-Městský obvod Třebovice 0,00  11 000,00  11 057,92  0,00  100,52  57,92- 

006330 4137 000006402 0000000000  0,00  11 000,00  11 057,92  0,00  100,52  57,92- 

006330 4137 000006402 finanční vypořádání 0,00  11 000,00  11 057,92  0,00  100,52  57,92- 

006330 4137 Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 7 199 000,00  12 301 000,00  12 301 324,91  170,87  100,00  324,91- 

006330 4138 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  320 000,00- 

006330 4138 000000000 0000000000  0,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  320 000,00- 

006330 4138 000000000  0,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  320 000,00- 

006330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,00  0,00  320 000,00  0,00  0,00  320 000,00- 

006330 4139 000000000 0000000000 0000000000000  273 000,00  273 000,00  262 750,00  96,24  96,24  10 250,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

06.02.2023 14:41:25 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6/ 23 

006330 4139 000000000 0000000000  273 000,00  273 000,00  262 750,00  96,24  96,24  10 250,00  

006330 4139 000000000  273 000,00  273 000,00  262 750,00  96,24  96,24  10 250,00  

006330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 273 000,00  273 000,00  262 750,00  96,24  96,24  10 250,00  

006330 4251 000003500 0000000000 0000000000623 Investiční  neúčelová dotace 0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  100,00  0,00  

006330 4251 000003500 0000000000  0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  100,00  0,00  

006330 4251 000003500 Investiční účelová dotace 0,00  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  100,00  0,00  

006330 4251 000003590 0000000000 0000000000623 Investiční  neúčelová dotace 3 053 000,00  21 000,00  20 650,30  0,67  98,33  349,70  

006330 4251 000003590 0000000000  3 053 000,00  21 000,00  20 650,30  0,67  98,33  349,70  

006330 4251 000003590 Investiční neúčelová dotace 3 053 000,00  21 000,00  20 650,30  0,67  98,33  349,70  

006330 4251 000003595 0000000000 0000000000623 Investiční  neúčelová dotace 2 782 000,00  1 583 000,00  1 582 743,58  56,89  99,98  256,42  

006330 4251 000003595 0000000000  2 782 000,00  1 583 000,00  1 582 743,58  56,89  99,98  256,42  

006330 4251 000003595 převod inv.dotace z minulých let 2 782 000,00  1 583 000,00  1 582 743,58  56,89  99,98  256,42  

006330 4251 Inv.přev.mezi stat.měst.vč.hl.m.Prahy a jejich m.o 5 835 000,00  2 604 000,00  2 603 393,88  44,61  99,97  606,12  

006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 13 307 000,00  15 178 000,00  35 762 756,90  268,75  235,62  20 584 756,90- 

0063  13 310 000,00  15 181 000,00  35 766 689,65  268,72  235,60  20 585 689,65- 

Příjmy celkem 22 709 000,00  24 863 000,00  46 035 691,17  202,72  185,15  21 172 691,17- 

8115 financování-zapojení volných zdrojů 18 072 000 4 092 000     

Příjmy celkem po zapojení volných zdrojů 40 781 000 28 955 000     

Příjmy celkem (bez interních převodů)   25 440 403,06    

 



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7/ 23 

 

 101 - ROZBOR PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 
  v členění ODPA, POL, UZ, ORJ, ORG 

 (v Kč) 

 Období: 12 / 2022 

 IČO: 00845451 

 Název: Statutární město Ostrava  

 

 UCS: 84545123 MOb Třebovice 

 NS: 84545123 MOb Třebovice 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 
ODPA POL UZ ORJ ORG Text Rozpočet schválený Rozpočet upravený Skutečnost    

 1 2 4 sl.4 / sl.1 sl.4 / sl.2 sl.2 - sl.4 

 

002212 5137 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  10 000,00  3 025,00  0,00  30,25  6 975,00  

002212 5137 000000000 0000000000  0,00  10 000,00  3 025,00  0,00  30,25  6 975,00  

002212 5137 000000000  0,00  10 000,00  3 025,00  0,00  30,25  6 975,00  

002212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00  10 000,00  3 025,00  0,00  30,25  6 975,00  

002212 5139 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  2 940,30  14,70  14,70  17 059,70  

002212 5139 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  2 940,30  14,70  14,70  17 059,70  

002212 5139 000000000  20 000,00  20 000,00  2 940,30  14,70  14,70  17 059,70  

002212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00  2 940,30  14,70  14,70  17 059,70  

002212 5154 000000000 0000000000 0000000000000  25 000,00  25 000,00  9 579,26  38,31  38,31  15 420,74  

002212 5154 000000000 0000000000  25 000,00  25 000,00  9 579,26  38,31  38,31  15 420,74  

002212 5154 000000000  25 000,00  25 000,00  9 579,26  38,31  38,31  15 420,74  

002212 5154 Elektrická energie 25 000,00  25 000,00  9 579,26  38,31  38,31  15 420,74  

002212 5169 000000000 0000000000 0000000000000  600 000,00  1 240 000,00  553 594,88  92,26  44,64  686 405,12  

002212 5169 000000000 0000000000  600 000,00  1 240 000,00  553 594,88  92,26  44,64  686 405,12  

002212 5169 000000000  600 000,00  1 240 000,00  553 594,88  92,26  44,64  686 405,12  

002212 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00  1 240 000,00  553 594,88  92,26  44,64  686 405,12  

002212 5171 000000000 0000000000 0000000000000  4 000 000,00  3 976 000,00  3 798 325,28  94,95  95,53  177 674,72  

002212 5171 000000000 0000000000  4 000 000,00  3 976 000,00  3 798 325,28  94,95  95,53  177 674,72  

002212 5171 000000000  4 000 000,00  3 976 000,00  3 798 325,28  94,95  95,53  177 674,72  

002212 5171 000000093 0000000000 0000000000000  0,00  3 534 000,00  3 534 000,00  0,00  100,00  0,00  

002212 5171 000000093 0000000000  0,00  3 534 000,00  3 534 000,00  0,00  100,00  0,00  

002212 5171 000000093 neinvestiční dotace od obcí 0,00  3 534 000,00  3 534 000,00  0,00  100,00  0,00  

002212 5171 Opravy a udržování 4 000 000,00  7 510 000,00  7 332 325,28  183,30  97,63  177 674,72  

002212 Silnice 4 645 000,00  8 805 000,00  7 901 464,72  170,10  89,73  903 535,28  

002219 5169 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

002219 5169 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8/ 23 

002219 5169 000000000  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

002219 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

002219 5171 000000000 0000000000 0000000000000  300 000,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  268 000,00  

002219 5171 000000000 0000000000  300 000,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  268 000,00  

002219 5171 000000000  300 000,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  268 000,00  

002219 5171 Opravy a udržování 300 000,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  268 000,00  

002219 6121 000003590 0000000000 2300009000000 Vybudování chodníku ul. Na Heleně 2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

002219 6121 000003590 0000000000  2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

002219 6121 000003590 Investiční neúčelová dotace 2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

002219 6121 Stavby 2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 320 000,00  288 000,00  0,00  0,00  0,00  288 000,00  

0022  6 965 000,00  9 093 000,00  7 901 464,72  113,44  86,89  1 191 535,28  

002321 5169 000000000 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  6 532,00  13,06  13,06  43 468,00  

002321 5169 000000000 0000000000  50 000,00  50 000,00  6 532,00  13,06  13,06  43 468,00  

002321 5169 000000000  50 000,00  50 000,00  6 532,00  13,06  13,06  43 468,00  

002321 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  6 532,00  13,06  13,06  43 468,00  

002321 5171 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  

002321 5171 000000000 0000000000  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  

002321 5171 000000000  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  

002321 5171 Opravy a udržování 100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  

002321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 150 000,00  150 000,00  6 532,00  4,35  4,35  143 468,00  

0023  150 000,00  150 000,00  6 532,00  4,35  4,35  143 468,00  

003319 5123 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  40 000,00  16 729,46  0,00  41,82  23 270,54  

003319 5123 000000000 0000000000  0,00  40 000,00  16 729,46  0,00  41,82  23 270,54  

003319 5123 000000000  0,00  40 000,00  16 729,46  0,00  41,82  23 270,54  

003319 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00  40 000,00  16 729,46  0,00  41,82  23 270,54  

003319 5139 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  15 402,26  51,34  51,34  14 597,74  

003319 5139 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  15 402,26  51,34  51,34  14 597,74  

003319 5139 000000000  30 000,00  30 000,00  15 402,26  51,34  51,34  14 597,74  

003319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00  30 000,00  15 402,26  51,34  51,34  14 597,74  

003319 5151 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  6 600,00  66,00  66,00  3 400,00  

003319 5151 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  6 600,00  66,00  66,00  3 400,00  

003319 5151 000000000  10 000,00  10 000,00  6 600,00  66,00  66,00  3 400,00  

003319 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00  10 000,00  6 600,00  66,00  66,00  3 400,00  

003319 5153 000000000 0000000000 0000000000000  90 000,00  90 000,00  49 307,70  54,78  54,78  40 692,30  

003319 5153 000000000 0000000000  90 000,00  90 000,00  49 307,70  54,78  54,78  40 692,30  

003319 5153 000000000  90 000,00  90 000,00  49 307,70  54,78  54,78  40 692,30  

003319 5153 Plyn 90 000,00  90 000,00  49 307,70  54,78  54,78  40 692,30  

003319 5154 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  60 000,00  23 779,46  39,63  39,63  36 220,54  

003319 5154 000000000 0000000000  60 000,00  60 000,00  23 779,46  39,63  39,63  36 220,54  

003319 5154 000000000  60 000,00  60 000,00  23 779,46  39,63  39,63  36 220,54  

003319 5154 Elektrická energie 60 000,00  60 000,00  23 779,46  39,63  39,63  36 220,54  

003319 5169 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  5 976,00  19,92  19,92  24 024,00  

003319 5169 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  5 976,00  19,92  19,92  24 024,00  

003319 5169 000000000  30 000,00  30 000,00  5 976,00  19,92  19,92  24 024,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9/ 23 

003319 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  30 000,00  5 976,00  19,92  19,92  24 024,00  

003319 5171 000000000 0000000000 0000000000000  500 000,00  460 000,00  5 750,88  1,15  1,25  454 249,12  

003319 5171 000000000 0000000000  500 000,00  460 000,00  5 750,88  1,15  1,25  454 249,12  

003319 5171 000000000  500 000,00  460 000,00  5 750,88  1,15  1,25  454 249,12  

003319 5171 Opravy a udržování 500 000,00  460 000,00  5 750,88  1,15  1,25  454 249,12  

003319 5194 000000000 0000000000 0000000000000  15 000,00  15 000,00  826,00  5,50  5,50  14 174,00  

003319 5194 000000000 0000000000  15 000,00  15 000,00  826,00  5,50  5,50  14 174,00  

003319 5194 000000000  15 000,00  15 000,00  826,00  5,50  5,50  14 174,00  

003319 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00  15 000,00  826,00  5,50  5,50  14 174,00  

003319 Ostatní záležitosti kultury 735 000,00  735 000,00  124 371,76  16,92  16,92  610 628,24  

003326 5139 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  2 422,00  12,11  12,11  17 578,00  

003326 5139 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  2 422,00  12,11  12,11  17 578,00  

003326 5139 000000000  20 000,00  20 000,00  2 422,00  12,11  12,11  17 578,00  

003326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00  2 422,00  12,11  12,11  17 578,00  

003326 5171 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  10 406,00  26,01  26,01  29 594,00  

003326 5171 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  10 406,00  26,01  26,01  29 594,00  

003326 5171 000000000  40 000,00  40 000,00  10 406,00  26,01  26,01  29 594,00  

003326 5171 Opravy a udržování 40 000,00  40 000,00  10 406,00  26,01  26,01  29 594,00  

003326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 60 000,00  60 000,00  12 828,00  21,38  21,38  47 172,00  

003341 5169 000000000 0000000000 0000000000000  3 000,00  3 000,00  2 160,00  72,00  72,00  840,00  

003341 5169 000000000 0000000000  3 000,00  3 000,00  2 160,00  72,00  72,00  840,00  

003341 5169 000000000  3 000,00  3 000,00  2 160,00  72,00  72,00  840,00  

003341 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00  3 000,00  2 160,00  72,00  72,00  840,00  

003341 Rozhlas a televize 3 000,00  3 000,00  2 160,00  72,00  72,00  840,00  

003399 5139 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  60 000,00  3 562,00  5,93  5,93  56 438,00  

003399 5139 000000000 0000000000  60 000,00  60 000,00  3 562,00  5,93  5,93  56 438,00  

003399 5139 000000000  60 000,00  60 000,00  3 562,00  5,93  5,93  56 438,00  

003399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00  60 000,00  3 562,00  5,93  5,93  56 438,00  

003399 5154 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  6 484,17  21,61  21,61  23 515,83  

003399 5154 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  6 484,17  21,61  21,61  23 515,83  

003399 5154 000000000  30 000,00  30 000,00  6 484,17  21,61  21,61  23 515,83  

003399 5154 Elektrická energie 30 000,00  30 000,00  6 484,17  21,61  21,61  23 515,83  

003399 5164 000000000 0000000000 0000000000000  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  

003399 5164 000000000 0000000000  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  

003399 5164 000000000  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  

003399 5164 Nájemné 25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  

003399 5169 000000000 0000000000 0000000000000  180 000,00  140 000,00  55 396,56  30,77  39,56  84 603,44  

003399 5169 000000000 0000000000  180 000,00  140 000,00  55 396,56  30,77  39,56  84 603,44  

003399 5169 000000000  180 000,00  140 000,00  55 396,56  30,77  39,56  84 603,44  

003399 5169 Nákup ostatních služeb 180 000,00  140 000,00  55 396,56  30,77  39,56  84 603,44  

003399 5175 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  25 000,00  5 309,00  106,18  21,23  19 691,00  

003399 5175 000000000 0000000000  5 000,00  25 000,00  5 309,00  106,18  21,23  19 691,00  

003399 5175 000000000  5 000,00  25 000,00  5 309,00  106,18  21,23  19 691,00  

003399 5175 Pohoštění 5 000,00  25 000,00  5 309,00  106,18  21,23  19 691,00  

003399 5194 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  50 000,00  26 927,00  89,75  53,85  23 073,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10/ 23 

003399 5194 000000000 0000000000  30 000,00  50 000,00  26 927,00  89,75  53,85  23 073,00  

003399 5194 000000000  30 000,00  50 000,00  26 927,00  89,75  53,85  23 073,00  

003399 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00  50 000,00  26 927,00  89,75  53,85  23 073,00  

003399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 330 000,00  330 000,00  97 678,73  29,59  29,59  232 321,27  

0033  1 128 000,00  1 128 000,00  237 038,49  21,01  21,01  890 961,51  

003412 5151 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

003412 5151 000000000 0000000000  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

003412 5151 000000000  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

003412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  

003412 6121 000000000 0000000000 2300002000000 Výstavba sportovní haly 
Ostrava-Třebovice 

15 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003412 6121 000000000 0000000000  15 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003412 6121 000000000  15 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003412 6121 000003500 0000000000 2300008000000 Výstavba workoutového hřiště 
parc.č.250  v Ostravě 

0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  100,00  0,00  

003412 6121 000003500 0000000000  0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  100,00  0,00  

003412 6121 000003500 Investiční účelová dotace 0,00  700 000,00  700 000,00  0,00  100,00  0,00  

003412 6121 000003590 0000000000 2300007000000 Výstavba FITPARKU v 
Ostravě-Třebovicích 

0,00  21 000,00  20 650,30  0,00  98,33  349,70  

003412 6121 000003590 0000000000  0,00  21 000,00  20 650,30  0,00  98,33  349,70  

003412 6121 000003590 Investiční neúčelová dotace 0,00  21 000,00  20 650,30  0,00  98,33  349,70  

003412 6121 000003595 0000000000 2300002000000 Výstavba sportovní haly 
Ostrava-Třebovice 

200 000,00  11 000,00  10 800,00  5,40  98,18  200,00  

003412 6121 000003595 0000000000 2300007000000 Výstavba FITPARKU v 
Ostravě-Třebovicích 

200 000,00  197 000,00  197 071,05  98,53  100,03  71,05- 

003412 6121 000003595 0000000000 2300008000000 Výstavba workoutového hřiště 
parc.č.250  v Ostravě 

600 000,00  322 000,00  322 273,63  53,71  100,08  273,63- 

003412 6121 000003595 0000000000  1 000 000,00  530 000,00  530 144,68  53,01  100,02  144,68- 

003412 6121 000003595 převod inv.dotace z minulých let 1 000 000,00  530 000,00  530 144,68  53,01  100,02  144,68- 

003412 6121 Stavby 16 000 000,00  1 251 000,00  1 250 794,98  7,81  99,98  205,02  

003412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 16 000 000,00  1 271 000,00  1 250 794,98  7,81  98,41  20 205,02  

003429 5139 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003429 5139 000000000 0000000000  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003429 5139 000000000  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

003429 5169 000000000 0000000000 0000000000000  15 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5169 000000000 0000000000  15 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5169 000000000  15 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5175 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5175 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5175 000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5175 Pohoštění 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003429 5194 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  5 490,00  27,45  27,45  14 510,00  

003429 5194 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  5 490,00  27,45  27,45  14 510,00  

003429 5194 000000000  20 000,00  20 000,00  5 490,00  27,45  27,45  14 510,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11/ 23 

003429 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00  20 000,00  5 490,00  27,45  27,45  14 510,00  

003429 5222 000000000 0000000000 0000000000000  200 000,00  220 000,00  217 000,00  108,50  98,63  3 000,00  

003429 5222 000000000 0000000000  200 000,00  220 000,00  217 000,00  108,50  98,63  3 000,00  

003429 5222 000000000  200 000,00  220 000,00  217 000,00  108,50  98,63  3 000,00  

003429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00  220 000,00  217 000,00  108,50  98,63  3 000,00  

003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 250 000,00  250 000,00  222 490,00  88,99  88,99  27 510,00  

0034  16 250 000,00  1 521 000,00  1 473 284,98  9,06  96,86  47 715,02  

003612 5139 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003612 5139 000000000 0000000000  20 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003612 5139 000000000  20 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003612 5151 000000000 0000000000 0000000000000  70 000,00  105 000,00  100 800,00  144,00  96,00  4 200,00  

003612 5151 000000000 0000000000  70 000,00  105 000,00  100 800,00  144,00  96,00  4 200,00  

003612 5151 000000000  70 000,00  105 000,00  100 800,00  144,00  96,00  4 200,00  

003612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 70 000,00  105 000,00  100 800,00  144,00  96,00  4 200,00  

003612 5169 000000000 0000000000 0000000000000  50 000,00  33 000,00  30 827,00  61,65  93,41  2 173,00  

003612 5169 000000000 0000000000  50 000,00  33 000,00  30 827,00  61,65  93,41  2 173,00  

003612 5169 000000000  50 000,00  33 000,00  30 827,00  61,65  93,41  2 173,00  

003612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  33 000,00  30 827,00  61,65  93,41  2 173,00  

003612 5171 000000000 0000000000 0000000000000  650 000,00  746 000,00  325 699,00  50,10  43,65  420 301,00  

003612 5171 000000000 0000000000  650 000,00  746 000,00  325 699,00  50,10  43,65  420 301,00  

003612 5171 000000000  650 000,00  746 000,00  325 699,00  50,10  43,65  420 301,00  

003612 5171 Opravy a udržování 650 000,00  746 000,00  325 699,00  50,10  43,65  420 301,00  

003612 5909 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  37 000,00  36 833,00  92,08  99,54  167,00  

003612 5909 000000000 0000000000  40 000,00  37 000,00  36 833,00  92,08  99,54  167,00  

003612 5909 000000000  40 000,00  37 000,00  36 833,00  92,08  99,54  167,00  

003612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 40 000,00  37 000,00  36 833,00  92,08  99,54  167,00  

003612 Bytové hospodářství 830 000,00  926 000,00  494 159,00  59,53  53,36  431 841,00  

003613 5139 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  4 681,00  23,40  23,40  15 319,00  

003613 5139 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  4 681,00  23,40  23,40  15 319,00  

003613 5139 000000000  20 000,00  20 000,00  4 681,00  23,40  23,40  15 319,00  

003613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00  20 000,00  4 681,00  23,40  23,40  15 319,00  

003613 5151 000000000 0000000000 0000000000000  80 000,00  80 000,00  40 696,00  50,87  50,87  39 304,00  

003613 5151 000000000 0000000000  80 000,00  80 000,00  40 696,00  50,87  50,87  39 304,00  

003613 5151 000000000  80 000,00  80 000,00  40 696,00  50,87  50,87  39 304,00  

003613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 80 000,00  80 000,00  40 696,00  50,87  50,87  39 304,00  

003613 5153 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  60 000,00  20 350,65  33,91  33,91  39 649,35  

003613 5153 000000000 0000000000  60 000,00  60 000,00  20 350,65  33,91  33,91  39 649,35  

003613 5153 000000000  60 000,00  60 000,00  20 350,65  33,91  33,91  39 649,35  

003613 5153 Plyn 60 000,00  60 000,00  20 350,65  33,91  33,91  39 649,35  

003613 5154 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  60 000,00  30 182,31  50,30  50,30  29 817,69  

003613 5154 000000000 0000000000  60 000,00  60 000,00  30 182,31  50,30  50,30  29 817,69  

003613 5154 000000000  60 000,00  60 000,00  30 182,31  50,30  50,30  29 817,69  

003613 5154 Elektrická energie 60 000,00  60 000,00  30 182,31  50,30  50,30  29 817,69  

003613 5169 000000000 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  13 704,00  27,40  27,40  36 296,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12/ 23 

003613 5169 000000000 0000000000  50 000,00  50 000,00  13 704,00  27,40  27,40  36 296,00  

003613 5169 000000000  50 000,00  50 000,00  13 704,00  27,40  27,40  36 296,00  

003613 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00  13 704,00  27,40  27,40  36 296,00  

003613 5171 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  100 000,00  22 219,23  22,21  22,21  77 780,77  

003613 5171 000000000 0000000000  100 000,00  100 000,00  22 219,23  22,21  22,21  77 780,77  

003613 5171 000000000  100 000,00  100 000,00  22 219,23  22,21  22,21  77 780,77  

003613 5171 Opravy a udržování 100 000,00  100 000,00  22 219,23  22,21  22,21  77 780,77  

003613 6121 000003595 0000000000 2300003000000 Rekonstrukce budovy č. 5007 O.- 
Třebovice 

100 000,00  5 000,00  4 871,00  4,87  97,42  129,00  

003613 6121 000003595 0000000000  100 000,00  5 000,00  4 871,00  4,87  97,42  129,00  

003613 6121 000003595 převod inv.dotace z minulých let 100 000,00  5 000,00  4 871,00  4,87  97,42  129,00  

003613 6121 Stavby 100 000,00  5 000,00  4 871,00  4,87  97,42  129,00  

003613 Nebytové hospodářství 470 000,00  375 000,00  136 704,19  29,08  36,45  238 295,81  

003632 5138 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  180 000,00  177 104,06  0,00  98,39  2 895,94  

003632 5138 000000000 0000000000  0,00  180 000,00  177 104,06  0,00  98,39  2 895,94  

003632 5138 000000000  0,00  180 000,00  177 104,06  0,00  98,39  2 895,94  

003632 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00  180 000,00  177 104,06  0,00  98,39  2 895,94  

003632 5139 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  2 278,00  22,78  22,78  7 722,00  

003632 5139 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  2 278,00  22,78  22,78  7 722,00  

003632 5139 000000000  10 000,00  10 000,00  2 278,00  22,78  22,78  7 722,00  

003632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00  10 000,00  2 278,00  22,78  22,78  7 722,00  

003632 5151 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  2 400,00  24,00  24,00  7 600,00  

003632 5151 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  2 400,00  24,00  24,00  7 600,00  

003632 5151 000000000  10 000,00  10 000,00  2 400,00  24,00  24,00  7 600,00  

003632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00  10 000,00  2 400,00  24,00  24,00  7 600,00  

003632 5169 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  100 000,00  32 185,15  32,18  32,18  67 814,85  

003632 5169 000000000 0000000000  100 000,00  100 000,00  32 185,15  32,18  32,18  67 814,85  

003632 5169 000000000  100 000,00  100 000,00  32 185,15  32,18  32,18  67 814,85  

003632 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00  100 000,00  32 185,15  32,18  32,18  67 814,85  

003632 5171 000000000 0000000000 0000000000000  300 000,00  405 000,00  226 181,85  75,39  55,84  178 818,15  

003632 5171 000000000 0000000000  300 000,00  405 000,00  226 181,85  75,39  55,84  178 818,15  

003632 5171 000000000  300 000,00  405 000,00  226 181,85  75,39  55,84  178 818,15  

003632 5171 Opravy a udržování 300 000,00  405 000,00  226 181,85  75,39  55,84  178 818,15  

003632 5811 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  45 000,00  17 505,00  0,00  38,90  27 495,00  

003632 5811 000000000 0000000000  0,00  45 000,00  17 505,00  0,00  38,90  27 495,00  

003632 5811 000000000  0,00  45 000,00  17 505,00  0,00  38,90  27 495,00  

003632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 0,00  45 000,00  17 505,00  0,00  38,90  27 495,00  

003632 6121 000003500 0000000000 2300006000000 Výstavba kolumbária III. na hřbitově 
Ostrava-Třebo 

0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  100,00  0,00  

003632 6121 000003500 0000000000  0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  100,00  0,00  

003632 6121 000003500 Investiční účelová dotace 0,00  300 000,00  300 000,00  0,00  100,00  0,00  

003632 6121 000003595 0000000000 2300006000000 Výstavba kolumbária III. na hřbitově 
Ostrava-Třebo 

1 582 000,00  980 000,00  979 992,10  61,94  99,99  7,90  

003632 6121 000003595 0000000000  1 582 000,00  980 000,00  979 992,10  61,94  99,99  7,90  

003632 6121 000003595 převod inv.dotace z minulých let 1 582 000,00  980 000,00  979 992,10  61,94  99,99  7,90  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13/ 23 

003632 6121 Stavby 1 582 000,00  1 280 000,00  1 279 992,10  80,90  99,99  7,90  

003632 Pohřebnictví 2 002 000,00  2 030 000,00  1 737 646,16  86,79  85,59  292 353,84  

003639 5166 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  10 000,00  7 865,00  0,00  78,65  2 135,00  

003639 5166 000000000 0000000000  0,00  10 000,00  7 865,00  0,00  78,65  2 135,00  

003639 5166 000000000  0,00  10 000,00  7 865,00  0,00  78,65  2 135,00  

003639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00  10 000,00  7 865,00  0,00  78,65  2 135,00  

003639 5362 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

003639 5362 000000000 0000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

003639 5362 000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

003639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00  12 000,00  9 865,00  0,00  82,20  2 135,00  

0036  3 302 000,00  3 343 000,00  2 378 374,35  72,02  71,14  964 625,65  

003745 5011 000000000 0000000000 0000000000000  1 200 000,00  1 180 000,00  867 253,00  72,27  73,49  312 747,00  

003745 5011 000000000 0000000000  1 200 000,00  1 180 000,00  867 253,00  72,27  73,49  312 747,00  

003745 5011 000000000  1 200 000,00  1 180 000,00  867 253,00  72,27  73,49  312 747,00  

003745 5011 000013101 0000000000 0000000000000  0,00  63 000,00  63 366,00  0,00  100,58  366,00- 

003745 5011 000013101 0000000000  0,00  63 000,00  63 366,00  0,00  100,58  366,00- 

003745 5011 000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00  63 000,00  63 366,00  0,00  100,58  366,00- 

003745 5011 104113013 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

003745 5011 104113013 0000000000  10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

003745 5011 104113013 Operační program lidské zdroje a zaměstnanosti 10 000,00  10 000,00  10 572,00  105,72  105,72  572,00- 

003745 5011 104513013 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

003745 5011 104513013 0000000000  50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

003745 5011 104513013 Operační program lidské zdroje a zeměstnanosti 50 000,00  50 000,00  49 428,00  98,85  98,85  572,00  

003745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 260 000,00  1 303 000,00  990 619,00  78,62  76,02  312 381,00  

003745 5021 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  40 000,00  16 175,00  80,87  40,43  23 825,00  

003745 5021 000000000 0000000000  20 000,00  40 000,00  16 175,00  80,87  40,43  23 825,00  

003745 5021 000000000  20 000,00  40 000,00  16 175,00  80,87  40,43  23 825,00  

003745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00  40 000,00  16 175,00  80,87  40,43  23 825,00  

003745 5031 000000000 0000000000 0000000000000  313 000,00  313 000,00  233 164,09  74,49  74,49  79 835,91  

003745 5031 000000000 0000000000  313 000,00  313 000,00  233 164,09  74,49  74,49  79 835,91  

003745 5031 000000000  313 000,00  313 000,00  233 164,09  74,49  74,49  79 835,91  

003745 5031 000013101 0000000000 0000000000000  0,00  1 000,00  634,00  0,00  63,40  366,00  

003745 5031 000013101 0000000000  0,00  1 000,00  634,00  0,00  63,40  366,00  

003745 5031 000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ a obce 0,00  1 000,00  634,00  0,00  63,40  366,00  

003745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 313 000,00  314 000,00  233 798,09  74,69  74,45  80 201,91  

003745 5032 000000000 0000000000 0000000000000  114 000,00  114 000,00  84 844,00  74,42  74,42  29 156,00  

003745 5032 000000000 0000000000  114 000,00  114 000,00  84 844,00  74,42  74,42  29 156,00  

003745 5032 000000000  114 000,00  114 000,00  84 844,00  74,42  74,42  29 156,00  

003745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 114 000,00  114 000,00  84 844,00  74,42  74,42  29 156,00  

003745 5131 000000000 0000000000 0000000000000  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

003745 5131 000000000 0000000000  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

003745 5131 000000000  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

003745 5131 Potraviny 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

003745 5132 000000000 0000000000 0000000000000  15 000,00  15 000,00  10 772,00  71,81  71,81  4 228,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14/ 23 

003745 5132 000000000 0000000000  15 000,00  15 000,00  10 772,00  71,81  71,81  4 228,00  

003745 5132 000000000  15 000,00  15 000,00  10 772,00  71,81  71,81  4 228,00  

003745 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00  15 000,00  10 772,00  71,81  71,81  4 228,00  

003745 5133 000000000 0000000000 0000000000000  15 000,00  15 000,00  5 948,00  39,65  39,65  9 052,00  

003745 5133 000000000 0000000000  15 000,00  15 000,00  5 948,00  39,65  39,65  9 052,00  

003745 5133 000000000  15 000,00  15 000,00  5 948,00  39,65  39,65  9 052,00  

003745 5133 Léky a zdravotnický materiál 15 000,00  15 000,00  5 948,00  39,65  39,65  9 052,00  

003745 5137 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  60 000,00  39 034,00  97,58  65,05  20 966,00  

003745 5137 000000000 0000000000  40 000,00  60 000,00  39 034,00  97,58  65,05  20 966,00  

003745 5137 000000000  40 000,00  60 000,00  39 034,00  97,58  65,05  20 966,00  

003745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00  60 000,00  39 034,00  97,58  65,05  20 966,00  

003745 5139 000000000 0000000000 0000000000000  70 000,00  60 000,00  43 094,73  61,56  71,82  16 905,27  

003745 5139 000000000 0000000000  70 000,00  60 000,00  43 094,73  61,56  71,82  16 905,27  

003745 5139 000000000  70 000,00  60 000,00  43 094,73  61,56  71,82  16 905,27  

003745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00  60 000,00  43 094,73  61,56  71,82  16 905,27  

003745 5156 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  7 200,00  72,00  72,00  2 800,00  

003745 5156 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  7 200,00  72,00  72,00  2 800,00  

003745 5156 000000000  10 000,00  10 000,00  7 200,00  72,00  72,00  2 800,00  

003745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00  10 000,00  7 200,00  72,00  72,00  2 800,00  

003745 5167 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003745 5167 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003745 5167 000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003745 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

003745 5169 000000000 0000000000 0000000000000  800 000,00  1 480 000,00  1 202 830,35  150,35  81,27  277 169,65  

003745 5169 000000000 0000000000  800 000,00  1 480 000,00  1 202 830,35  150,35  81,27  277 169,65  

003745 5169 000000000  800 000,00  1 480 000,00  1 202 830,35  150,35  81,27  277 169,65  

003745 5169 000000093 0000000000 0000000374501 Ošetření památných stromů v Třeb. 
parku 2022 

0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  100,00  0,00  

003745 5169 000000093 0000000000  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  100,00  0,00  

003745 5169 000000093 neinvestiční dotace od obcí 0,00  200 000,00  200 000,00  0,00  100,00  0,00  

003745 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00  1 680 000,00  1 402 830,35  175,35  83,50  277 169,65  

003745 5171 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  60 000,00  48 678,10  48,67  81,13  11 321,90  

003745 5171 000000000 0000000000  100 000,00  60 000,00  48 678,10  48,67  81,13  11 321,90  

003745 5171 000000000  100 000,00  60 000,00  48 678,10  48,67  81,13  11 321,90  

003745 5171 Opravy a udržování 100 000,00  60 000,00  48 678,10  48,67  81,13  11 321,90  

003745 5424 000000000 0000000000 0000000000000  25 000,00  25 000,00  10 266,00  41,06  41,06  14 734,00  

003745 5424 000000000 0000000000  25 000,00  25 000,00  10 266,00  41,06  41,06  14 734,00  

003745 5424 000000000  25 000,00  25 000,00  10 266,00  41,06  41,06  14 734,00  

003745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 25 000,00  25 000,00  10 266,00  41,06  41,06  14 734,00  

003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 789 000,00  3 703 000,00  2 893 259,27  103,73  78,13  809 740,73  

0037  2 789 000,00  3 703 000,00  2 893 259,27  103,73  78,13  809 740,73  

004329 5222 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  30 000,00  100,00  100,00  0,00  

004329 5222 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  30 000,00  100,00  100,00  0,00  

004329 5222 000000000  30 000,00  30 000,00  30 000,00  100,00  100,00  0,00  

004329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00  30 000,00  30 000,00  100,00  100,00  0,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15/ 23 

004329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 30 000,00  30 000,00  30 000,00  100,00  100,00  0,00  

004399 5011 000013015 0000000000 0000000000000  0,00  102 000,00  102 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5011 000013015 0000000000  0,00  102 000,00  102 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5011 000013015 Dotace na výkon sociální práce 0,00  102 000,00  102 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 0,00  102 000,00  102 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5031 000013015 0000000000 0000000000000  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5031 000013015 0000000000  0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5031 000013015 Dotace na výkon sociální práce 0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 0,00  38 000,00  38 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5032 000013015 0000000000 0000000000000  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5032 000013015 0000000000  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5032 000013015 Dotace na výkon sociální práce 0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  100,00  0,00  

004399 5169 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  60 000,00  31 567,03  78,91  52,61  28 432,97  

004399 5169 000000000 0000000000  40 000,00  60 000,00  31 567,03  78,91  52,61  28 432,97  

004399 5169 000000000  40 000,00  60 000,00  31 567,03  78,91  52,61  28 432,97  

004399 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00  60 000,00  31 567,03  78,91  52,61  28 432,97  

004399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaměstnano 40 000,00  215 000,00  186 567,03  466,41  86,77  28 432,97  

0043  70 000,00  245 000,00  216 567,03  309,38  88,39  28 432,97  

005213 5903 000000000 0000000000 0000000000000  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

005213 5903 000000000 0000000000  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

005213 5903 000000000  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

005213 5903 Rezerva na krizová opatření 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

005213 Krizová opatření 24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

0052  24 000,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  24 000,00  

005512 5132 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  87,00  1,74  1,74  4 913,00  

005512 5132 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  87,00  1,74  1,74  4 913,00  

005512 5132 000000000  5 000,00  5 000,00  87,00  1,74  1,74  4 913,00  

005512 5132 000014004 0000000000 0000000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

005512 5132 000014004 0000000000  0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

005512 5132 000014004 Neinv. dotace -výdaje JSDH obcí 0,00  2 000,00  2 000,00  0,00  100,00  0,00  

005512 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00  7 000,00  2 087,00  41,74  29,81  4 913,00  

005512 5134 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5134 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5134 000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5137 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  100 000,00  159,09  0,00  0,15  99 840,91  

005512 5137 000000000 0000000000  0,00  100 000,00  159,09  0,00  0,15  99 840,91  

005512 5137 000000000  0,00  100 000,00  159,09  0,00  0,15  99 840,91  

005512 5137 000001020 0000000000 0000000000000  0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

005512 5137 000001020 0000000000  0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

005512 5137 000001020 Příspěvěk z fondu na jednotku SDH 0,00  94 000,00  93 450,00  0,00  99,41  550,00  

005512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00  194 000,00  93 609,09  0,00  48,25  100 390,91  

005512 5139 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  274,00  0,68  0,68  39 726,00  

005512 5139 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  274,00  0,68  0,68  39 726,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 16/ 23 

005512 5139 000000000  40 000,00  40 000,00  274,00  0,68  0,68  39 726,00  

005512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00  40 000,00  274,00  0,68  0,68  39 726,00  

005512 5151 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  15 943,00  53,14  53,14  14 057,00  

005512 5151 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  15 943,00  53,14  53,14  14 057,00  

005512 5151 000000000  30 000,00  30 000,00  15 943,00  53,14  53,14  14 057,00  

005512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 30 000,00  30 000,00  15 943,00  53,14  53,14  14 057,00  

005512 5153 000000000 0000000000 0000000000000  90 000,00  90 000,00  30 750,71  34,16  34,16  59 249,29  

005512 5153 000000000 0000000000  90 000,00  90 000,00  30 750,71  34,16  34,16  59 249,29  

005512 5153 000000000  90 000,00  90 000,00  30 750,71  34,16  34,16  59 249,29  

005512 5153 Plyn 90 000,00  90 000,00  30 750,71  34,16  34,16  59 249,29  

005512 5154 000000000 0000000000 0000000000000  50 000,00  50 000,00  41 396,06  82,79  82,79  8 603,94  

005512 5154 000000000 0000000000  50 000,00  50 000,00  41 396,06  82,79  82,79  8 603,94  

005512 5154 000000000  50 000,00  50 000,00  41 396,06  82,79  82,79  8 603,94  

005512 5154 Elektrická energie 50 000,00  50 000,00  41 396,06  82,79  82,79  8 603,94  

005512 5156 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

005512 5156 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

005512 5156 000000000  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

005512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  

005512 5163 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  4 032,00  80,64  80,64  968,00  

005512 5163 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  4 032,00  80,64  80,64  968,00  

005512 5163 000000000  5 000,00  5 000,00  4 032,00  80,64  80,64  968,00  

005512 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00  5 000,00  4 032,00  80,64  80,64  968,00  

005512 5164 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  6 000,00  30,00  30,00  14 000,00  

005512 5164 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  6 000,00  30,00  30,00  14 000,00  

005512 5164 000000000  20 000,00  20 000,00  6 000,00  30,00  30,00  14 000,00  

005512 5164 Nájemné 20 000,00  20 000,00  6 000,00  30,00  30,00  14 000,00  

005512 5169 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  7 947,42  79,47  79,47  2 052,58  

005512 5169 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  7 947,42  79,47  79,47  2 052,58  

005512 5169 000000000  10 000,00  10 000,00  7 947,42  79,47  79,47  2 052,58  

005512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  10 000,00  7 947,42  79,47  79,47  2 052,58  

005512 5171 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  

005512 5171 000000000 0000000000  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  

005512 5171 000000000  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  

005512 5171 Opravy a udržování 60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  

005512 5194 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5194 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5194 000000000  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  

005512 Požární ochrana - dobrovolná část 335 000,00  531 000,00  202 039,28  60,31  38,04  328 960,72  

0055  335 000,00  531 000,00  202 039,28  60,31  38,04  328 960,72  

006112 5021 000000000 0000000000 0000000000000  3 000,00  3 000,00  800,00  26,66  26,66  2 200,00  

006112 5021 000000000 0000000000  3 000,00  3 000,00  800,00  26,66  26,66  2 200,00  

006112 5021 000000000  3 000,00  3 000,00  800,00  26,66  26,66  2 200,00  

006112 5021 Ostatní osobní výdaje 3 000,00  3 000,00  800,00  26,66  26,66  2 200,00  

006112 5023 000000000 0000000000 0000000000000  1 600 000,00  1 300 000,00  1 046 643,00  65,41  80,51  253 357,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 17/ 23 

006112 5023 000000000 0000000000  1 600 000,00  1 300 000,00  1 046 643,00  65,41  80,51  253 357,00  

006112 5023 000000000  1 600 000,00  1 300 000,00  1 046 643,00  65,41  80,51  253 357,00  

006112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 600 000,00  1 300 000,00  1 046 643,00  65,41  80,51  253 357,00  

006112 5026 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  300 000,00  264 748,00  0,00  88,24  35 252,00  

006112 5026 000000000 0000000000  0,00  300 000,00  264 748,00  0,00  88,24  35 252,00  

006112 5026 000000000  0,00  300 000,00  264 748,00  0,00  88,24  35 252,00  

006112 5026 Odchodné 0,00  300 000,00  264 748,00  0,00  88,24  35 252,00  

006112 5031 000000000 0000000000 0000000000000  397 000,00  397 000,00  194 250,16  48,92  48,92  202 749,84  

006112 5031 000000000 0000000000  397 000,00  397 000,00  194 250,16  48,92  48,92  202 749,84  

006112 5031 000000000  397 000,00  397 000,00  194 250,16  48,92  48,92  202 749,84  

006112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 397 000,00  397 000,00  194 250,16  48,92  48,92  202 749,84  

006112 5032 000000000 0000000000 0000000000000  144 000,00  144 000,00  96 143,00  66,76  66,76  47 857,00  

006112 5032 000000000 0000000000  144 000,00  144 000,00  96 143,00  66,76  66,76  47 857,00  

006112 5032 000000000  144 000,00  144 000,00  96 143,00  66,76  66,76  47 857,00  

006112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 144 000,00  144 000,00  96 143,00  66,76  66,76  47 857,00  

006112 5133 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  1 487,00  14,87  14,87  8 513,00  

006112 5133 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  1 487,00  14,87  14,87  8 513,00  

006112 5133 000000000  10 000,00  10 000,00  1 487,00  14,87  14,87  8 513,00  

006112 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00  10 000,00  1 487,00  14,87  14,87  8 513,00  

006112 5173 000000000 0000000000 0000000000000  80 000,00  70 000,00  54 320,00  67,90  77,60  15 680,00  

006112 5173 000000000 0000000000  80 000,00  70 000,00  54 320,00  67,90  77,60  15 680,00  

006112 5173 000000000  80 000,00  70 000,00  54 320,00  67,90  77,60  15 680,00  

006112 5173 Cestovné 80 000,00  70 000,00  54 320,00  67,90  77,60  15 680,00  

006112 5175 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  9 289,00  23,22  23,22  30 711,00  

006112 5175 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  9 289,00  23,22  23,22  30 711,00  

006112 5175 000000000  40 000,00  40 000,00  9 289,00  23,22  23,22  30 711,00  

006112 5175 Pohoštění 40 000,00  40 000,00  9 289,00  23,22  23,22  30 711,00  

006112 5194 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  40 000,00  30 383,00  101,27  75,95  9 617,00  

006112 5194 000000000 0000000000  30 000,00  40 000,00  30 383,00  101,27  75,95  9 617,00  

006112 5194 000000000  30 000,00  40 000,00  30 383,00  101,27  75,95  9 617,00  

006112 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00  40 000,00  30 383,00  101,27  75,95  9 617,00  

006112 5424 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  7 568,00  25,22  25,22  22 432,00  

006112 5424 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  7 568,00  25,22  25,22  22 432,00  

006112 5424 000000000  30 000,00  30 000,00  7 568,00  25,22  25,22  22 432,00  

006112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 30 000,00  30 000,00  7 568,00  25,22  25,22  22 432,00  

006112 Zastupitelstva obcí 2 334 000,00  2 334 000,00  1 705 631,16  73,07  73,07  628 368,84  

006115 5021 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  52 000,00  41 500,00  0,00  79,80  10 500,00  

006115 5021 000098187 0000000000  0,00  52 000,00  41 500,00  0,00  79,80  10 500,00  

006115 5021 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  52 000,00  41 500,00  0,00  79,80  10 500,00  

006115 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00  52 000,00  41 500,00  0,00  79,80  10 500,00  

006115 5133 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006115 5133 000098187 0000000000  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006115 5133 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006115 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006115 5139 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  3 000,00  2 591,72  0,00  86,39  408,28  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 18/ 23 

006115 5139 000098187 0000000000  0,00  3 000,00  2 591,72  0,00  86,39  408,28  

006115 5139 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  3 000,00  2 591,72  0,00  86,39  408,28  

006115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00  3 000,00  2 591,72  0,00  86,39  408,28  

006115 5161 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  1 000,00  716,00  0,00  71,60  284,00  

006115 5161 000098187 0000000000  0,00  1 000,00  716,00  0,00  71,60  284,00  

006115 5161 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  1 000,00  716,00  0,00  71,60  284,00  

006115 5161 Poštovní služby 0,00  1 000,00  716,00  0,00  71,60  284,00  

006115 5162 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  1 000,00  361,79  0,00  36,17  638,21  

006115 5162 000098187 0000000000  0,00  1 000,00  361,79  0,00  36,17  638,21  

006115 5162 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  1 000,00  361,79  0,00  36,17  638,21  

006115 5162 Služby elektronických komunikací 0,00  1 000,00  361,79  0,00  36,17  638,21  

006115 5169 000098187 0000000000 0000000000000  0,00  4 000,00  3 120,00  0,00  78,00  880,00  

006115 5169 000098187 0000000000  0,00  4 000,00  3 120,00  0,00  78,00  880,00  

006115 5169 000098187 volby do zastupitelstev obcí ve dnech 20. a 21.10. 0,00  4 000,00  3 120,00  0,00  78,00  880,00  

006115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00  4 000,00  3 120,00  0,00  78,00  880,00  

006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 0,00  62 000,00  48 289,51  0,00  77,88  13 710,49  

006118 5139 000098008 0000000000 0000000000000  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

006118 5139 000098008 0000000000  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

006118 5139 000098008 Volba prezidenta republiky 0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

006118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  

006118 5161 000098008 0000000000 0000000000000  0,00  22 000,00  228,00  0,00  1,03  21 772,00  

006118 5161 000098008 0000000000  0,00  22 000,00  228,00  0,00  1,03  21 772,00  

006118 5161 000098008 Volba prezidenta republiky 0,00  22 000,00  228,00  0,00  1,03  21 772,00  

006118 5161 Poštovní služby 0,00  22 000,00  228,00  0,00  1,03  21 772,00  

006118 5162 000098008 0000000000 0000000000000  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006118 5162 000098008 0000000000  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006118 5162 000098008 Volba prezidenta republiky 0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006118 5162 Služby elektronických komunikací 0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

006118 Volba prezidenta republiky 0,00  25 000,00  228,00  0,00  0,91  24 772,00  

006171 5011 000000000 0000000000 0000000000000  2 700 000,00  2 700 000,00  2 538 978,00  94,03  94,03  161 022,00  

006171 5011 000000000 0000000000  2 700 000,00  2 700 000,00  2 538 978,00  94,03  94,03  161 022,00  

006171 5011 000000000  2 700 000,00  2 700 000,00  2 538 978,00  94,03  94,03  161 022,00  

006171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 700 000,00  2 700 000,00  2 538 978,00  94,03  94,03  161 022,00  

006171 5021 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  92 000,00  57 900,00  57,90  62,93  34 100,00  

006171 5021 000000000 0000000000  100 000,00  92 000,00  57 900,00  57,90  62,93  34 100,00  

006171 5021 000000000  100 000,00  92 000,00  57 900,00  57,90  62,93  34 100,00  

006171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00  92 000,00  57 900,00  57,90  62,93  34 100,00  

006171 5031 000000000 0000000000 0000000000000  670 000,00  676 000,00  675 268,75  100,78  99,89  731,25  

006171 5031 000000000 0000000000  670 000,00  676 000,00  675 268,75  100,78  99,89  731,25  

006171 5031 000000000  670 000,00  676 000,00  675 268,75  100,78  99,89  731,25  

006171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 670 000,00  676 000,00  675 268,75  100,78  99,89  731,25  

006171 5032 000000000 0000000000 0000000000000  243 000,00  245 000,00  243 847,00  100,34  99,52  1 153,00  

006171 5032 000000000 0000000000  243 000,00  245 000,00  243 847,00  100,34  99,52  1 153,00  

006171 5032 000000000  243 000,00  245 000,00  243 847,00  100,34  99,52  1 153,00  

006171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 243 000,00  245 000,00  243 847,00  100,34  99,52  1 153,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 19/ 23 

006171 5038 000000000 0000000000 0000000000000  23 000,00  23 000,00  15 373,00  66,83  66,83  7 627,00  

006171 5038 000000000 0000000000  23 000,00  23 000,00  15 373,00  66,83  66,83  7 627,00  

006171 5038 000000000  23 000,00  23 000,00  15 373,00  66,83  66,83  7 627,00  

006171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 23 000,00  23 000,00  15 373,00  66,83  66,83  7 627,00  

006171 5133 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  20 000,00  7 435,00  37,17  37,17  12 565,00  

006171 5133 000000000 0000000000  20 000,00  20 000,00  7 435,00  37,17  37,17  12 565,00  

006171 5133 000000000  20 000,00  20 000,00  7 435,00  37,17  37,17  12 565,00  

006171 5133 Léky a zdravotnický materiál 20 000,00  20 000,00  7 435,00  37,17  37,17  12 565,00  

006171 5136 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  49 000,00  30 215,00  100,71  61,66  18 785,00  

006171 5136 000000000 0000000000  30 000,00  49 000,00  30 215,00  100,71  61,66  18 785,00  

006171 5136 000000000  30 000,00  49 000,00  30 215,00  100,71  61,66  18 785,00  

006171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 30 000,00  49 000,00  30 215,00  100,71  61,66  18 785,00  

006171 5137 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  300 000,00  148 572,40  148,57  49,52  151 427,60  

006171 5137 000000000 0000000000  100 000,00  300 000,00  148 572,40  148,57  49,52  151 427,60  

006171 5137 000000000  100 000,00  300 000,00  148 572,40  148,57  49,52  151 427,60  

006171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00  300 000,00  148 572,40  148,57  49,52  151 427,60  

006171 5139 000000000 0000000000 0000000000000  300 000,00  340 000,00  232 763,38  77,58  68,45  107 236,62  

006171 5139 000000000 0000000000  300 000,00  340 000,00  232 763,38  77,58  68,45  107 236,62  

006171 5139 000000000  300 000,00  340 000,00  232 763,38  77,58  68,45  107 236,62  

006171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00  340 000,00  232 763,38  77,58  68,45  107 236,62  

006171 5151 000000000 0000000000 0000000000000  90 000,00  90 000,00  66 571,00  73,96  73,96  23 429,00  

006171 5151 000000000 0000000000  90 000,00  90 000,00  66 571,00  73,96  73,96  23 429,00  

006171 5151 000000000  90 000,00  90 000,00  66 571,00  73,96  73,96  23 429,00  

006171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 90 000,00  90 000,00  66 571,00  73,96  73,96  23 429,00  

006171 5153 000000000 0000000000 0000000000000  150 000,00  150 000,00  53 569,94  35,71  35,71  96 430,06  

006171 5153 000000000 0000000000  150 000,00  150 000,00  53 569,94  35,71  35,71  96 430,06  

006171 5153 000000000  150 000,00  150 000,00  53 569,94  35,71  35,71  96 430,06  

006171 5153 Plyn 150 000,00  150 000,00  53 569,94  35,71  35,71  96 430,06  

006171 5154 000000000 0000000000 0000000000000  150 000,00  150 000,00  102 253,91  68,16  68,16  47 746,09  

006171 5154 000000000 0000000000  150 000,00  150 000,00  102 253,91  68,16  68,16  47 746,09  

006171 5154 000000000  150 000,00  150 000,00  102 253,91  68,16  68,16  47 746,09  

006171 5154 Elektrická energie 150 000,00  150 000,00  102 253,91  68,16  68,16  47 746,09  

006171 5161 000000000 0000000000 0000000000000  60 000,00  70 000,00  69 320,00  115,53  99,02  680,00  

006171 5161 000000000 0000000000  60 000,00  70 000,00  69 320,00  115,53  99,02  680,00  

006171 5161 000000000  60 000,00  70 000,00  69 320,00  115,53  99,02  680,00  

006171 5161 Poštovní služby 60 000,00  70 000,00  69 320,00  115,53  99,02  680,00  

006171 5162 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  34 324,69  85,81  85,81  5 675,31  

006171 5162 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  34 324,69  85,81  85,81  5 675,31  

006171 5162 000000000  40 000,00  40 000,00  34 324,69  85,81  85,81  5 675,31  

006171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00  40 000,00  34 324,69  85,81  85,81  5 675,31  

006171 5166 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  130 000,00  100 556,00  100,55  77,35  29 444,00  

006171 5166 000000000 0000000000  100 000,00  130 000,00  100 556,00  100,55  77,35  29 444,00  

006171 5166 000000000  100 000,00  130 000,00  100 556,00  100,55  77,35  29 444,00  

006171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00  130 000,00  100 556,00  100,55  77,35  29 444,00  

006171 5167 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  111 000,00  105 940,00  264,85  95,44  5 060,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 20/ 23 

006171 5167 000000000 0000000000  40 000,00  111 000,00  105 940,00  264,85  95,44  5 060,00  

006171 5167 000000000  40 000,00  111 000,00  105 940,00  264,85  95,44  5 060,00  

006171 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00  111 000,00  105 940,00  264,85  95,44  5 060,00  

006171 5168 000000000 0000000000 0000000000000  5 000,00  5 000,00  4 104,00  82,08  82,08  896,00  

006171 5168 000000000 0000000000  5 000,00  5 000,00  4 104,00  82,08  82,08  896,00  

006171 5168 000000000  5 000,00  5 000,00  4 104,00  82,08  82,08  896,00  

006171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00  5 000,00  4 104,00  82,08  82,08  896,00  

006171 5169 000000000 0000000000 0000000000000  300 000,00  375 000,00  320 753,89  106,91  85,53  54 246,11  

006171 5169 000000000 0000000000  300 000,00  375 000,00  320 753,89  106,91  85,53  54 246,11  

006171 5169 000000000  300 000,00  375 000,00  320 753,89  106,91  85,53  54 246,11  

006171 5169 000000088 0000000000 0000000000000  25 000,00  25 000,00  19 750,00  79,00  79,00  5 250,00  

006171 5169 000000088 0000000000  25 000,00  25 000,00  19 750,00  79,00  79,00  5 250,00  

006171 5169 000000088 Sociální fond 25 000,00  25 000,00  19 750,00  79,00  79,00  5 250,00  

006171 5169 Nákup ostatních služeb 325 000,00  400 000,00  340 503,89  104,77  85,12  59 496,11  

006171 5171 000000000 0000000000 0000000000000  260 000,00  260 000,00  55 376,69  21,29  21,29  204 623,31  

006171 5171 000000000 0000000000  260 000,00  260 000,00  55 376,69  21,29  21,29  204 623,31  

006171 5171 000000000  260 000,00  260 000,00  55 376,69  21,29  21,29  204 623,31  

006171 5171 Opravy a udržování 260 000,00  260 000,00  55 376,69  21,29  21,29  204 623,31  

006171 5172 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  

006171 5172 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  

006171 5172 000000000  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  

006171 5172 Podlimitní programové vybavení 30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  

006171 5173 000000000 0000000000 0000000000000  20 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  

006171 5173 000000000 0000000000  20 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  

006171 5173 000000000  20 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  

006171 5173 Cestovné 20 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  16 000,00  

006171 5175 000000000 0000000000 0000000000000  30 000,00  30 000,00  10 752,00  35,84  35,84  19 248,00  

006171 5175 000000000 0000000000  30 000,00  30 000,00  10 752,00  35,84  35,84  19 248,00  

006171 5175 000000000  30 000,00  30 000,00  10 752,00  35,84  35,84  19 248,00  

006171 5175 Pohoštění 30 000,00  30 000,00  10 752,00  35,84  35,84  19 248,00  

006171 5192 000000000 0000000000 0000000000000  2 000,00  3 000,00  2 500,00  125,00  83,33  500,00  

006171 5192 000000000 0000000000  2 000,00  3 000,00  2 500,00  125,00  83,33  500,00  

006171 5192 000000000  2 000,00  3 000,00  2 500,00  125,00  83,33  500,00  

006171 5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00  3 000,00  2 500,00  125,00  83,33  500,00  

006171 5194 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  29 657,85  74,14  74,14  10 342,15  

006171 5194 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  29 657,85  74,14  74,14  10 342,15  

006171 5194 000000000  40 000,00  40 000,00  29 657,85  74,14  74,14  10 342,15  

006171 5194 Výdaje na věcné dary 40 000,00  40 000,00  29 657,85  74,14  74,14  10 342,15  

006171 5362 000000000 0000000000 0000000000000  10 000,00  10 000,00  1 500,00  15,00  15,00  8 500,00  

006171 5362 000000000 0000000000  10 000,00  10 000,00  1 500,00  15,00  15,00  8 500,00  

006171 5362 000000000  10 000,00  10 000,00  1 500,00  15,00  15,00  8 500,00  

006171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00  10 000,00  1 500,00  15,00  15,00  8 500,00  

006171 5424 000000000 0000000000 0000000000000  40 000,00  40 000,00  25 986,00  64,96  64,96  14 014,00  

006171 5424 000000000 0000000000  40 000,00  40 000,00  25 986,00  64,96  64,96  14 014,00  

006171 5424 000000000  40 000,00  40 000,00  25 986,00  64,96  64,96  14 014,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 21/ 23 

006171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 40 000,00  40 000,00  25 986,00  64,96  64,96  14 014,00  

006171 5499 000000088 0000000000 0000000008933 příspěvek na ošatné - SF 62 000,00  60 000,00  54 500,00  87,90  90,83  5 500,00  

006171 5499 000000088 0000000000 0000000008934 penzijní připojištění vyplacené ve 
mzdě 

42 000,00  42 000,00  42 000,00  100,00  100,00  0,00  

006171 5499 000000088 0000000000 0000000008936 Příspěvek na rekreaci 144 000,00  146 000,00  145 000,00  100,69  99,31  1 000,00  

006171 5499 000000088 0000000000  248 000,00  248 000,00  241 500,00  97,37  97,37  6 500,00  

006171 5499 000000088 Sociální fond 248 000,00  248 000,00  241 500,00  97,37  97,37  6 500,00  

006171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 248 000,00  248 000,00  241 500,00  97,37  97,37  6 500,00  

006171 6125 000003595 0000000000 0000000000000  100 000,00  68 000,00  67 735,80  67,73  99,61  264,20  

006171 6125 000003595 0000000000  100 000,00  68 000,00  67 735,80  67,73  99,61  264,20  

006171 6125 000003595 převod inv.dotace z minulých let 100 000,00  68 000,00  67 735,80  67,73  99,61  264,20  

006171 6125 Informační a komunikační technologie 100 000,00  68 000,00  67 735,80  67,73  99,61  264,20  

006171 Činnost místní správy 5 926 000,00  6 336 000,00  5 262 504,30  88,80  83,05  1 073 495,70  

0061  8 260 000,00  8 757 000,00  7 016 652,97  84,94  80,12  1 740 347,03  

006310 5163 000000000 0000000000 0000000000000  12 000,00  12 000,00  12 426,36  103,55  103,55  426,36- 

006310 5163 000000000 0000000000  12 000,00  12 000,00  12 426,36  103,55  103,55  426,36- 

006310 5163 000000000  12 000,00  12 000,00  12 426,36  103,55  103,55  426,36- 

006310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00  12 000,00  12 426,36  103,55  103,55  426,36- 

006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,00  12 000,00  12 426,36  103,55  103,55  426,36- 

006320 5163 000000000 0000000000 0000000000000  70 000,00  75 000,00  68 600,00  98,00  91,46  6 400,00  

006320 5163 000000000 0000000000  70 000,00  75 000,00  68 600,00  98,00  91,46  6 400,00  

006320 5163 000000000  70 000,00  75 000,00  68 600,00  98,00  91,46  6 400,00  

006320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00  75 000,00  68 600,00  98,00  91,46  6 400,00  

006320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,00  75 000,00  68 600,00  98,00  91,46  6 400,00  

006330 5342 000000000 0000000000 0000000000000  273 000,00  273 000,00  273 000,00  100,00  100,00  0,00  

006330 5342 000000000 0000000000  273 000,00  273 000,00  273 000,00  100,00  100,00  0,00  

006330 5342 000000000  273 000,00  273 000,00  273 000,00  100,00  100,00  0,00  

006330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 273 000,00  273 000,00  273 000,00  100,00  100,00  0,00  

006330 5345 000000000 0000000000 0000000000000  0,00  0,00  20 585 038,11  0,00  0,00  20 585 038,11- 

006330 5345 000000000 0000000000  0,00  0,00  20 585 038,11  0,00  0,00  20 585 038,11- 

006330 5345 000000000  0,00  0,00  20 585 038,11  0,00  0,00  20 585 038,11- 

006330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00  0,00  20 585 038,11  0,00  0,00  20 585 038,11- 

006330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 273 000,00  273 000,00  20 858 038,11  7 640,30  7 640,30  20 585 038,11- 

006399 5362 000000000 0000000000 0000000000000  100 000,00  100 000,00  38 713,00  38,71  38,71  61 287,00  

006399 5362 000000000 0000000000  100 000,00  100 000,00  38 713,00  38,71  38,71  61 287,00  

006399 5362 000000000  100 000,00  100 000,00  38 713,00  38,71  38,71  61 287,00  

006399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00  100 000,00  38 713,00  38,71  38,71  61 287,00  

006399 Ostatní finanční operace 100 000,00  100 000,00  38 713,00  38,71  38,71  61 287,00  

0063  455 000,00  460 000,00  20 977 777,47  4 610,50  4 560,38  20 517 777,47- 

006409 6901 000003590 0000000000 0000000000000  1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006409 6901 000003590 0000000000  1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006409 6901 000003590 Investiční neúčelová dotace 1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006409 6901 Rezervy investičních výdajů 1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

0064  1 053 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 22/ 23 

Výdaje celkem 40 781 000,00  28 955 000,00  43 302 990,56  106,18  149,55  14 347 990,56- 

Výdaje celkem (bez interních převodů)   22 717 952,45    

Investiční výdaje   2 603 393,88    

       

       

Schváleno Zastupitelstvem Mob Třebovice dne 22.2.2023 usnesení č. 33/3       



Licence: OV00 (ginis O) XCRGB101 / 101  (10092018 10:08 / 201906040950) 

 0000ALV03DP7 

06.02.2023 14:41:27 Zpracováno systémem  GINIS Standard - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 23/ 23 

 

 



Licence: OVOO (ginis 0)

 

XCRGBA 1A /A 1A (02122022 11:47/ 202209081648)

Ministerstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí

sestavený k 12 / 2022

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO

2022 12 00845451

Název a sidlo Účetní jednotky: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

UCS: 84545123 MOb Třebovice

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

 

0000ALV07X3X

FIN2-12M

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsiedek od počátku roku

a b 1 2 3

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 75 000,00 75 000,00 66 716,00

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 20 000,00 20 000,00 27 810,00

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 80 000,00 80 000,00 112 990,00

0000 1511 Příjem z dané z nemovitých věci 5 500 000,00 5 500 000,00 5 676 502,09

0000 4111 Neinvestiční přijaté transfz všeobpokisprávy SR 62 000,00 61 400,00

0000 4112 Neinvpřxransfery ze SR v rámci souhrootvztahu 975 000,00 975 000,00 975 000,00

0000 4116 Ostatní neinv přijaté transfery ze st. rozpočtu 60 000,00 281 000,00 281 000,00

0000 Bez ODPA 6 710 000,00 6 993 000,00 7 201 418,09

2212 2322 říjem z pojistných plnění * 7 44 050,07)

2212 2324 Pfijaté neinvestiční příspěvky a nahrady 1 604,83

2212 Silnice 46 554,83

% 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a pršv * 1 000,00 1 000,00

3319 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost, nemovvěcí a JC 15 000,00 15 000.00 51 697,25

3319 2324 Pňjaté nelnvestični příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 28 143,42

3319 Ostatní záležitosti kultury 17 000,00 17 000,00 79 840,67

3612 2111 Př.z stkymv služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1.77 000,00 177 000,00 186 900,00

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pacht'u ost. nemov.věcí & JČ 1 270 000,00 1 270 000,00 1 269 024,00

3612 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 28 355,00

3612 Bytové hospodářství 1 448 000,00 1 448 000,00 1 484 279,00

% 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobkú,prací,výkonů apĚv * _ 20 000,00 20 000.00 19 006,07)

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemovvěcí a JČ 521 000,00 521 000,00 521 930,08

3613 2324 Pfijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 30 000,00 30 000,00 64 756,50

3613 Nebytové hospodářství 571 000,00 571 000,00 605 782,58

3632 217117 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 70 000,00 70 000,00 tao 810.00

3632 2112 87 120,00

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 9 079,00

3632 Pohřebnictví 70 000,00 70 000,00 247 009,00

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv * 9 865,00

3639 2119 Ostatni příjmy z vlastní činnosti 40 000,00 40 000,00 54 099,10

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 450 000,00 450 000,00 402 008,00

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 1 500,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 491 000,00 491 000,00 467 472,10

5512 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky? náhrady 1 000,00 1 000,00 1073902?

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,00 1 000,00 10 890,25

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,praci,výkonů a práv W000 7 1 000,00

6171 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 40 000,00 40 000,00 54 853,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 000,00 50 000,00 70 902,00

5171 91 000,00 91 000.00 125 755,00

6310 2141 Příjem z úroků * 3 000,00 3 000,00 3 932,75

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 3 000,00 3 932,75

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů A E: 275 288,11

25.01. 2023 07:20:52 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 12



Licence: OVOO (ginis O)

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Text

a

6330

6330

6330

6330

6330

b

41 37

41 38

41 39

4251

Neinv.přev.mezi stat.mě.vč.h|,m.Prahy a jejich m.o

Převody z vlastní pokladny

Ostatní převody z vlastních fondů

lnv.přev.mezi stat.mést.vč.h|.m.Prahy a jejich m.0

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Schválený rozpočet

1

7 199 000,00

273 000,00

5 835 000,00

13 307 000,00

 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 22 709 000,00

XCRGBA 1A /A 1A (02122022 11:47 / 202209081648)

Rozpočet po změnách

2

12 301 000,00

0000ALVO7X3X

Výsledek od počátku roku

3

12 301 324,91

 

320 000.00

273 000,00 262 750,00

2 604 000,00 2 603 393.88

15 178 000,00 35 762 756,90

_ 24 863 000.00 46 035 691,17

 

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 12



Licence: OV00 (ginis O)

||. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text

a b

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

2212 5154 Elektrická energie

2212 5169 Na'kup ostatních služeb

2212 5171 Opravy a udržování

2212 Silnice

 

2219 5159 Nákup ostatních šlužeb

2219 5171 Opravy a udržování

2219 6121 Stavby

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

XCRGBA1A / A 1A (02122022 11:47 / 202209081648)

0000AL V07X3X

 

 

2321 5169 Nákup ostatních služeb

2321 5171 Opravy a udržování

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

 

R 5123 Podlimitní technické zhodnocení

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3319 5151 Studená voda včetně stoč. a popiza odvod dešt'vod

3319 5153 Plyn

3319 5154 Elektrická energie

3319 5169 Nákup ostamích služeb

3319 5171 Opravy a udržování

3319 5194 Výdaje na věcné dary

3319 Ostatní záležitosti kultury

3326 É39 Nákup materiálu jinde nezařazený

3326 5171 Opravy a udržování

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hrst.pověd.

3341 5169 Nákup ostatních služeb

3341 Rozhlas a televize

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3399 5154 Elektrická energie

3399 51 64 Nájemné

3399 5169 Nákup ostatních služeb

3399 5175 Pohoštění

3399 5194 Výdaje na věcné dary

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sdě|.prostř.

3412 5151 Studená voda včetně stoč, a popiza odvod deštívod

3412 6121 Stavby

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

 

 

 

 

 

 

 
 

 

3429 5139 Nákup materiáu jinde nezařazený

3429 5169 Nákup ostatních služeb

3429 5175 Pohoštění

3429 5194 Výdaje na věcné dary

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popiza odvod deštivou

3612 5169 Nákup ostatních služeb

3612 5171 Opravy a udržování

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené

3612 Bytové hospodářství

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený

3613 5151 Studená voda včetně stoč, a popiza odvod dešt'.vod

3613 5153 Plyn

3613 5154 Elektrická energie

3613 5169 Nákup ostatních služeb

3613 5171 Opravy a udržování

3613 6121 Stavby

3613 Nebytové hospodářství

3632 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje

3632 5139 Nékup materiálu jinde nezařazený

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a pop!.za odvod dešt'.vod

3632 5169 Nákup ostatních služeb

3632 5171 Opravy a udržování

 

25.01.2023 07:20:52

 
 

 

 

 

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

1 2 3

10 000,00 3 025,00

20 000,00 20 000,00 2 940,30

25 000,00 25 000,00 9 579,20

000 000,00 1 240 000,00 553 594,88

4 000 000,00 7 510 000,00 7 332 325,28

4 545 000,00 5 505 000,00 7 901 454,72

“20 000,00 20 000,00

300 000,00 268 000,00

2 000 000,00

2 320 000,00 255 000,00

50 000,00 50 000,00 i i * 0 532,00

100 000,00 100 000,00

150 000,00 150 000,00 0 532,00

* 40 000,00 v * 157—2946

30 000,00 30 000,00 15 402,25

10 000,00 10 000,00 6 500,00

90 000,00 90 000.00 49 307,70

50 000,00 50 000,00 23 779,45

30 000,00 30 000,00 5 975,00

500 000,00 450 000,00 5 750,55

15 000,00 15 000,00 525,00

735 000,00 735 000,00 124 371,70

i 20 000,00 20 000,00 2 422,00

40 000,00 40 000,00 10 405,00

50 00000 50 000,00 12 525,00

* 3 000,00 3 000,00 5 50,00

3 000,00 3 000,00 2150,00

50 000,00 50 000.00 3 552,00

30 000.00 30 000,00 5 434,17

25 000,00 25 000.00

150 000,00 140 000,00 55 390,50

5 000,00 25 000,00 5 309,00

30 000,00 50 000,00 25 927,00

330 000,00 330 000,00 97 575,73

20 000,00

15 000 000,00 1 251 000,00 1 250 794,98

15 000 000,00 1 271 000,00 1 250 794.95

10 000,00 _

15 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00 5 490,00

200 000,00 220 000,00 217 000,00

250 000,00 250 000,00 222 490,00

* 2000000 5 000,00

70 000,00 105 000,00 100 500,00

50 000,00 33 005,00 30 527.00

550 000,00 745 000,00 325 599.00

40 000,00 57 000,00 35 533,00

1330 000,00 925 000,00 494159.00

20 000,00 20 000,00 4 081,00

80 000,00 80 000,00 40 696,00

00 000,00 60 000,00 20 350,55

50 000,00 50 000,00 30 192,31

50 000,00 50 000.00 13 704,00

100 000,00 100 000,00 22 219,23

100 000,00 5 000,00 4 871,00

470 000,00 375 000,00 135 704,19

150 000,00 177 107.05

10 000,00 10 000,00 2 275,00

10 000,00 10 000,00 2 400.00

100 000,00 100 000,00 3215515

300 000,00 405 000,00 226 181,85

Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 3/ 12



Licence: OVOO (ginis O)

 

 

XCRGBA 1 A / A 1A (02122022 11:47 / 202209081648)

 

  

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

OOOOAL V07X3X

II. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 45 000,00 17 505,00

3632 6121 Stavby 1 582 000,00 1 280 000,00 1 279 992.10

3632 Pohřebnictví 2 002 000,00 2130 000,00 1 737 646,16

3—6397 75166 7Konzultaéni, poradenské a právní služby 7 7 10 000,00 7 865,00

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 000,00 9 865,00

737% 5011 Platy zamést. v pr.poméru vyjma zaměst. na služm. 1 260 000,00 1 303 000,00 990 619,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 40 000,00 16 175,00

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a příspna st.polzaměstnan 313 000,00 314 000,00 233 798,09

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 114 000,00 114 000,00 84 844,00

3745 5131 Potraviny 2 000,00 2 000 ,00

3745 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 10 772,00

3745 5133 Léky a zdravotnický materiál 15 000,00 15 000,00 5 948,00

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 60 000.00 39 034,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 60 000,00 43 094,73

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 7 200,00

3745 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 800 000,00 1 680 000,00 1 402 830,35

3745 5171 Opravy a udržování 100 000,00 60 000.00 48 676,10

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 25 000,00 25 000.00 10 266,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 789 000,00 3 703 000,00 2 893 259,27

4329 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 30 000,00 30 000.00 30 000,00

4329 Ostatni sociální péče a pomoc dětem a mládeži 30 000,00 30 000,00 30 000,00

4399 5011 Piaty zaměst. v pr.poméru vyjma zamést, na siužm. 102 000,00 102 000,00

4399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st. po|.zaměstnan 38 000,00 38 000,00

4399 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00

4399 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 60 000,00 31 567,03

4399 Ostatní záležitosti soc.věcí a politiky zaméstnano 40 000,00 215 000,00 186 567,03

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 24 000,00 24 000,00 7

5213 Krizová opatření 24 000,00 24 000,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 7 000,00 2 087,00

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 000,00 10 000,00

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 194 000,00 93 609,09

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000,00 40 000,00 774,00

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a pop|.za odvod dešt'.vod 30 000,00 30 000,00 15 943,00

5512 5153 Plyn 90 000,00 90 000,00 30 750,71

5512 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 41 396,06

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00 5 000,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 4 032,00

5512 5164 Nájemné 20 000,00 20 000,00 6 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 7 947,42

5512 5171 Opravya udržování 60 000,00 60 000,00

5512 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 335 000,00 531 000,00 202 039,28

6112 5021 Ostatni osobni výdaje 7 7 7 7 3000,00 3 000,00 800,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 600 000,00 1 300 000,00 1 046 643,00

6112 5026 Odchodné 300 000,00 264 748,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměsman 397 000,00 397 000,00 194 250,16

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 144 000,00 144 000,00 96 143,00

6112 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00 10 000,00 1 487,00

6112 5173 Cestovné 80 000,00 70 000,00 54 320.00

6112 5175 Pohoštění 40 000,00 40 000,00 9 289,00

6112 5194 Výdaje na věcné dary 30 000.00 40 000.00 30 383,00

6112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 30 000,00 30 000,00 7 568,00

6112 Zastupitelstva obci 2 334 000,00 2 334 000,00 1 705 631,16

6115 5021 Ostatní osobní výdaje 52 000,00 41 500,00

6115 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 2 591,72

6115 5161 Poštovní služby 1 000,00 716,00

6115 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 361,79

6115 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 3 120,00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 62 000.00 48 269,51

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00

6118 5161 Poštovní služby 22 000,00 228,00

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GIN/S Standard — UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 4/ 12



Licence: OVOO (ginis O) XCRGBA1A / A 1A (02122022 11 :47/ 202209081648)

 

   

 

 

 

  

  

 

0000ALV07X3X

II. ROZPOCTOVE VYDAJE

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

a b 1 2 3

6118 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00

6118 Volba prezidenta republiky 25 000,00 228,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zainíěsí ně shim. 2 700 000,00 2 700 000,00 2 538 978,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 92 000,00 57 900,00

6171 5031 Povinné poj.na soczaba přísp.na st.polzaměstnan 670 000,00 676 000,00 675 268,75

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 243 000,00 245 000,00 243 847,00

6171 5038 Pojistna zákonpojodpov. zamést, za škodu pří PÚ 23 000,00 23 000,00 15 373,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 20 000,00 20 000,00 7 435,00

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informačni prostředky 30 000,00 49 000,00 30 215,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 300 000,00 148 572,40

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 300 000,00 340 000,00 232 763.38

6171 5151 Studená voda včetně stoč, a poplza odvod deštívod 90 000,00 90 000,00 66 571,00

6171 5153 Plyn 150 000,00 150 000,00 53 569,94

6171 5154 Elektrická energie 150 000,00 150 000,00 102 253,91

6171 5161 Poštovní služby 60 000,00 70 000,00 69 320,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00 40 000,00 34 324,69

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100 000,00 130 000,00 100 556,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 40 000,00 111 000,00 105 940,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.techno| 5 000.00 5 000.00 4104.00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 325 000,00 400 000,00 340 503,89

6171 5171 Opravy a udržování 260 000,00 260 000,00 55 376,69

6171 5172 Podlimitni programové vybavení 30 000,00 30 000,00

6171 5173 Cestovné 20 000,00 16 000,00

6171 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 10 752,00

6171 5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00 3 000,00 2 500,00

6171 5194 Výdaje na věcné dary 40 000,00 40 000,00 29 657,85

6171 5362 P!a!by daní státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 1 500,00

617‘. 542-1 Náhrady mezd & přísp. v době nemoc.; nebo ka.-antény 43 SV ,CC 40 000,00 25 030,03

6171 5499 Ostatni neinvestiční transfery fyzickým osobám 248 000,00 248 000,00 241 500,00

6171 6125 informační a komunikační technologie 100 000,00 68 000,00 67 735,80

6171 Činnost mistni správy 5 926 000.00 6 336 000,00 5 262 504,30

6310 5163 Služby peněžních ústavů 12 000,00 12 000,00 12 426,36

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,00 12 000,00 12 426,36

6320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000,00 :5 000,00 68 600,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000.0 75 000,00 68 600,00

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 2.73 000,00 * 273 000,00 273 000,00

6330 5345 20 585 038,11

6330 273 000,00 273 000,00 20 858 038.11

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000.00 100 000,00 38 713,00

6399 Ostatnífinanční operace 100 000,00 100 000,00 38 713,00

6409 0901 Rezervy investičĚh výdajů _ _ 1 053 000,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 053 000,00

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 40 781 000,00 28 955 000.00 43 302 990,56
 

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 5 / 12



Licence: OVOO (ginis O)

 

X CRGBA 1A / A 1A (02122022 11 :47/ 202209081648)

 

 

OOOOAL V07X3X

Ill. FINANCOVANI - třída 8

Název Číslo položky/řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111

Uhrazené splátky krátkodvydaných dluhopisů (-) 8112

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113

Uhrazené splátky krátkodobých přij.pů)'.prostř.(-) 8114

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě 8115 18 072 000,00 4 092 000,00

účtů sta't. fin. aktiv, které tvoří kapitola OSFA(+!-)

Aktivní krátkoperace řízení likvidity-příjmy (+) 8117

Aktivní krátkoperace řízení likv1dity-výdaje (-) 8118

Dlouhodobé financování z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121

Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř_(-) 8124

Změna stavu dlouh.prostředků na bankúčtech (+/-) 8125

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity—příjmy (+) 8127

Aktivni dlouhoperace řízení likvidity—výdaje (—) 8128

Krátkodobé financování ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211

Uhrazené splátky krátkvydaných dluhopisů (-) 8212

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213

Uhrazené splátky krátkodobých přij.půj.prostř.(-) 8214

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze 8215

zahraničíjiných než ze zahranič. dlouhodobých úvěrů (+/-)

Aktivní krétkcperace řízení likvidity-příjmy (+) 8217

Aktivní krátk.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zahraničí

Diouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221

Uhrazené splátky dlouh. vydaných dluhopisů (-) 8222

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půj.prostř.(-) 8224

Změna stavu dlouhprostředků na bankúčtech (+/-) 8225

Aktivní dlouhoperace řízení Iikvidity»příjmy (+) 8227

Aktivní dlouh.operace řízení likvidity-výdaje (-) 8228

Opravné položky k peněžním operacím

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901

příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nereal.kurs.rozd|'|y pohyb.na deviz. účtech (+l-) 8902

Nepřevedčástky vyrovnávajschodek a saldo SP(+-) 8905

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 18 072 000,00 4 092 000.00

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 6/ 12



Licence: OVOO (ginis 0)

IV. REKAPITULACE PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo řádku

text r

TŘÍDA 1 - DANovÉ PŘÍJMY 4010

TŘÍDA 2 - NEDANovE PŘÍJMY 4020

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 4030

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 4040

PŘÍJMY CELKEM 4050

KONSOLIDACE PŘÍJMÚ 4060

vtom položky:

2223 - Příjem z ňnančního vypořádání mezi kraji. obcemi a DSO 4061

2226 J Příjem ztínančníhorvyoorřádění mezi obcemi a DSO 4032

2441 - 'sbiátíq; půjčenýeň brostředků 'od bbci """" 4070

2442 I sbiátký půjčéáýčii 0r05tféc1k066 krajů """" 4080

2440 J 0313131331310 bůjčehýcíi br'ošiřeaišů'od 'ro'zbóeicí 4000

uzemni urovne

41217-7 Neinvestičnfp—řij-at—é transfery Jao-be.- """" 4100

4122 . Neinvestiční-přijaté iráris'fe'rý (íd-krajů """" 4110

4129 - Qstatní neinvestiční břijaté transfery od rozpočtů územní V4120 *

urovne

121133“- Přeš/ódy 2 015501100 rezervnícti f'ohdů'jihý'c'h héž oss ' 4130

*4134 - Převódy 2 řdzbóčiových ůčtů """""""" 4140

* 41377- Neinvestičnípřevody'mezi statutárními městy včetněrhi, 4145

, _ _ , , !“: 320121210? méstsky'mippvpsix 03b? 933W

*4138 - Převody z vlastní pokladny 4146

*4139 - Ostatní převody z vlastních fondů * i V4150 A

4221' -' investiční bnjáté transfery aa obCí 4170

4222? investiční {301410 transfery bd krájů 4180

* 4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m.? 4182

, , , Prahy a ieiiCh městekýmiqbquy 029353231“

4229 - Qstatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní 4190

urovne

2.1024 J Transfery er,-aiz; 683100 'obc'ehihé ni okresů ieitóž k-ra'je 4191

zJ 025 - Splátky půjčenýCti prostředků přijatých obcí od obce v ' 4102

jinémýqkresq léhqžktaíe 7777777777777777777 , ,

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jineho kraje 4193

ZJ 029 - Spiátky půjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z’ * 4104 A

území jiného kraje

PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200

TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 4210

TŘÍDA 6 — KAPITALOVE VÝDAJE 4220

VÝDAJE CELKEM 4240

KONSOLIDACE VÝDAJÚ 4250

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260

5323 - Néiňýeštščhítřaňsrérý krájůnň 4270

5329 - Ostatníneínvestiční transfery rozpočtům'ú'zemní ůrbvně * 74260

*5342 - žákia'dňe'příáěi 'FKS'P' a' soCiělnímti 161100 501214 iárájů ' 4231

153441 Převódy 015503011 ’rézérkzhién'fdnadrfi hirbz’p’, iiiii 4290

*5345- Převody vlastním rozpočtovým účtům * * * * * 74300

05347! Neinvestičn(pře-vody_me-zi-sta-tu-tá—rními'městy 'včein'é'hi. 4305

m. Prahy ajejich městskými obvody nebo částmi — výdaje , , , ,

“5348 - Převody do vlastní pokladny 4306

*5349 . b‘st‘at‘nf p‘révbdy'via‘sth im“ 1660001 """""""" 4310

5000 I vyd'aíe'z'nňánčriíiió vypóřáděníme—zinkraiema ób'ce'nši' 4321

5307 - Wd'aj’e’z'fiha’nédihd vybdřá'da'ňrnie'zíobée'mi ' ' 4322

5641'! Neinvestiční-půjčenéprostředky- o'bbíin" 4330

“5042 ." Neinvestiční-půjčenéprostředky krajů n1 4340

5049' I 6‘st'at‘ni: neinvestiční 001056500514de {02000061 ' 4350

_ _ _ _ _ PENN. ".“?VP? ............. _ _ _ _

6341 - Investiční transfery obcím 4360

6342 - investiční transfery kr'aj'ůřn """" 4370

”0349’ i 0515100055186:ikr‘afis'fe'ry'r'oz‘p'oétdn'n iiz'e'mhíú'ro'v'né 4380

25.01.2023 07:20:52

Schválený rozpočet

41

5 675 000,00

2 692 000,00

14 342 000,00

22 709 000,00

13 307 000,00

273 000,00

5885 000,00

9 402 000,00

19 946 000,00

20 835 000,00

40 781 000,00

273 000,00

273 000,00

Rozpočet po změnách

42

5 675 000,00

2 692 000,00

16 496 000,00

24 863 000,00

15 178 000,00

273 000,00

2 604 000,00

9 685 000,00

26 351 000,00

2 604 000,00

28 955 000.00

273 000,00

273 000,00

Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. o.

XCRGBA1A /A1A (02122022 11:47/ 202209081648)

0000AL V07X3X

Výsledek od počátku roku

43

5 884 018,09

3 070 016,18

1 500,00

37 080 156,90

46 035 691,17

35 762 756,90

20 275 288,11

12 301 324,91

320 000,00

262750100

2 003 383,88

10 272 934,27

40 699 596,68

2 603 393,88

43 302 990,56

20 858 038,11

273 000,00

20 585 038,11

strana 7 / 12



Licence: OV00 (ginis 0) X CRGBA 1A / A 1A (02122022 11:47/ 202209081648)

 

 

0000ALV07X3X

IV. REKAPITULACE PRIJMU, VYDAJU. FINANCOVANI A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 41 42 43

* 6363 - Investiční převody mezi statutámími městy včetně hl. m. 4381

PEEP}! a, Mich městskýmiqbquy 09,th částmi: Vida? ,

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400

5442 . Ínvestiéní bůjéehé pros-tředky kráj'ůr'n """""" '4'4'10

'6'449' I b‘stét'nf ifiveéti‘efii’phjéén‘é br’o'st'reaky’réz'pbétdn} r'ni'st'nf '44'20

FEW"? „„„„„„„„„„„„„„„„„

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož 4421

kraje

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu 4422

______ 10940399..___,,_._.__.___.___..__

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného 4423

král? ___________________________ , , , ,

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 4424

územíjiného kraje

VÝDAJE CELKEM P0 KONSOLIDACI 4430 40 508 000,00 28 682 000,00 22 444 952,45

SALDO PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ PO KONSOLIDACI 4440

TŘÍDA 8 - FINANCOVANI 4450 18 072 000,00 4 092 000,00

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 18 072 000,00 4 092 000,00

VI. STAVY A ZMENY NA BANKOVNICH UCTECH A V POKLADNE

Název Číslo řádku Počáteční stav k 1 1, Stav ke konci Změna stavu

vvkazovaného období

text r 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 0010 36 864 370,00 39 594 497,38

Běžné účty fondů USC 6020 1 552,04 11 823,23

Běžné účty celkem 6030 36 865 922,04 39 606 320,61

Pokladna 6040 29 200,00 14 727,00 14 473,00

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem G/N/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 8/ 12



Licence: OV00 (ginis O)

VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

 

XCRGBA1A /A1A (02122022 11:47/ 202209081648)

OOOOAL V07X3X

Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

72 73

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název Číslo řádku Schválený rozpočet

text r 71

ZJ 024 - Transfery přijaté obci od obce v jiném okresu téhož 7090

kraje

v tom položky:

.2226. -_ Příjem 71080909722- [“92] 926W 8 DS? 7.092.
_4_121_ -_ Neinvestiční přijaté transfery od obcí ' " ' 7100

_4129 -_ _CJstlneinv.přij.tra_nsfer_y bd rbz’piu’zhr‘oitrié' 7110

4221 - Investiční přijaté—transfery o'd'obér """ 7120

4229 . “ostririvípřijftrans—fery (íd—rozp-ú-zůr-ovríě— " 7130

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v 7140

jiném okresu téhož kraje

v tom položky:

2441 - Spíátky půjčených prostředků od obcí 7150

2449 -V Ostsplátky půjprostřod rozůzemní úrovně 7160

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obci obci vjinémo kresu téhož 7170

kraje

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180

7535297 - ostatní neinv.transfery rozpúzémní úrovně 7190

757307 I vydajerzdtinančníhoývypořáoání mezi bócérňi' 7192

7673417 J ' investiční transfery ób'crné """""""" 7200 '

;6240 I r_ýostíirívest.ÉnrsfreřyÍrozpočtůmúrzem, bici/L ’_’ ' _ 7210 , _

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obci obci vjiném 7220

okresu téhož kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230

252649? i t,)ýstatníneihvestíčhípůjčené *prostředkyrrozpočtům územní 7240

urovne

3441 - investiční půjčenéprostředkv óbčím """"""" 7250

262449? J bstatníiňvestiční půjčehé brésiřédký rozpočtůrn místní 7260

_ w i _ _ i _

ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z územíjiného 7290

kraje

vtom položky:

2223 - Příjer“ z tinvypoř. mezi krajíobcemi a DSO 7291

2226 I bříjérh 2116. vypořádání nňézí oboemi 2 0300 7292

4121 - Néiňve'stíčňrpřijáiě írárísr'er'y'oa óóci ' " ' 7300

4122 .? Neinvestičníýpřijýaté irérfsr’eryoa krajů? * ' 7310

4129' — bét:néi07.pfij.tfénéféw bd rozpočtů 020:. 7320 '

4221 I investiční óňjaiétřaňs'férý ód'obóí """ 7330

747222 -7 investiční přijatéýtransfery odýkrajů ”””” 7340

1229 - Ostiinvpřijtransfery od rozpočtů ůzůrov, 73750 ,

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo 7360

krajem z územíjlného kraje

vtom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370

2442 .' splátky půjčenýčhý prostředků 00 krajů ' 7330

2449 -? oštáthísbíátký půjčeriýoh prostředků 00 rozpočtů ůzýernní 7390

úrovně _ i *

ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území 7400

jiného kraje

vtom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410

757323 J Neinvestíčpírtrransfery' krajům '''' 7420

5329 -7 Oétét:néiHQeétjt7ahéfér7.r020.urzérfinrl' úrovně 7430

:5306' -. Výdaje-ztinánčvy-poň mezi Rrájéni é ób'cénňi 7431

52.07- -' Výdaje-z ‘fiha‘néfiifio‘vyboiaaéfir Enéz'i óócíerhf 7432

‘5341'.’ in've‘siiéni transfery bb'cíni """""" 7440

'6'342'-‘ investiční tgaingrérjy rej-“ara“ ' ' ' ' ' ' ' ' j “ 1430;

6349 . _Ostíinves-trahsfery rozpočtům L'rz'e'mhí úrovně 7460

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na 7470

území jiného kraje

vtom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480

45-642- -' . Neinvestiční-půjčené brbštřeaíšy'kr'ajůín' 7490

3-649- .“ ' _Ostatní-neihvesiičhí půjčené 'prša'stieaíěy'rózbóčiů'm' územní 7500

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GINIS Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 9/ 12



Licence: OVOO (ginis O) XCRGBA1A / A1A (02122022 1 1:47/ 202209081648)

 

0000AL V07X3X

VII. WBRANE ZAZNAMOVE JEDNOTKY

Název Číslo řádku Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

text r 71 72 73

7624417 - Investiční půjčené? prosiřed ky obpím 7510

.694? '_ !"Y§5Fi¢"i Pale??? @951?ng '8'?qu? ___________ _ 7,5?9

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní 7530

úrovně

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10/ 12



Licence: OVOO (ginis O) XCRGBA1A / A 1A (02122022 11:47 / 202209081648)

 

 

  

 

 

    

 

  

 

 

 

0000ALV07X3X

IX. PRIJATE TRANSFERY A PÚJČEN E PEN ĚŽNÍ PROSTŘEDKY ZE STÁTNÍHO

ROZPOCTU A STATNICH FONDÚ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

Účelový Název Položka na straně Výsledek od počátku Paragraf Položka Výsledek od počátku Rozdll přljmů

znak příjmů, nebo položka roku na na roku (financování) a

zvýšení financovéni straně straně výdajů za účelový

výdajů výdajů znak

a b 93 c d 94 95:93-94

01020 5512 5137 93 450,00 X

01020 Fond veřejného pořádku 0,00 93 450,00

03500 7 3412 6121 700 000,00 7 7 7X

03500 3632 6121 300 000,00 X

03500 Inv. transfery městským obvodům 0,00 1 000 000,00

03590 7 ' 7 3412 6121 ' 20 650,30 x

03590 Neúčelová investiční dotace z rozpočtu MMO 0,00 20 650,30

03595 _ 3412 6121 5370 144,68 x

03595 3613 6121 A 871,00 X

03595 3632 6121 979 992,10 X

03595 6171 6125 67 735,80 X

03595 Neúčelová inv. dotace-převod 2 min. let 0,00 1 582 743,58

13013 7 7 7 7 4119 60 000,00 x

13013 3745 5011 60 000,00 X

13013 60 000,00 60 000,00 0,00

13015 41167 7 7 155 000,00 7 x

13015 4399 5011 102 000,00 X

13015 4399 5031 38 000,00 X

13015 4399 5032 15 000,00 X

13015 Státní dotace na výkon soc. práce 155 000,00 155 000,00 0,00

É? 7 4116 64 000.00 7 7 x

13101 3745 5011 63 366,00 X

13101 3745 5031 634,00 X

13101 Aktivní politika zam. pro OÚ a obce 64 000,00 64 000,00 0,00

1&4 7 7 7 7 4116 2 000,00 x

14004 5512 5132 2 000,00 X

14004 Neinv.transfery podle § 27 zák.č.133l1985 pož.o 2 000,00 2 000,00 0,00

98008 7 4111 9 400,00 x

98008 6118 5161 228,00 X

98008 Volba prezidenta ČR 9 400,00 228,00 9 172,00

@137 4111 52 000,00 7 7 x

98187 6115 5021 41 500,00 X

98187 6115 5139 2 591,72 X

98187 6115 5161 716,00 X

98187 6115 5162 361,79 X

98187 6115 5169 3120,00 X

98187 Volby do zastupitelstev ÚSC a Senátu 52 000,00 48 289,51 3 710,49
 

342 400,00 3 026 361,39

 

X.a PRUMY A PŘIJATÉ PÚJČENÉ PENĚŽNÍ PROSTŘEDKY SOUVISEJÍCÍ S _

MIMORADNYMI UDALOSTMI REGIONALNIHO NEBO CELOREPUBIÍIPSOVEHO VYZNAMU

Mimořádná Text Paragraf Položka, nebo Nástroj Prostorová Výsledek od počátku roku

událost položka zvýšení jednotka

financován!

a b c d e 03

X.b VÝDAJE SOUVISEJÍCÍ S MIMOŘÁDNÝMI UDÁLOSTMI REGIONÁLNÍHO NEBO

CELOREPUBLIKOVEÍHO VYZNAMU 

Mimořádná Text Paragraf Položka Nástroj Prostorová Výsledek od počátku roku

událost jednotka

a b c d e 03

25.01.2023 07:20:52 Zpracováno systemem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 11/ 12



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJÚ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY v ČLENĚNÍ PODLE

JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJÚ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK
   

  

 
 
 

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

jednotka

a b _ o d 1 2 3

0000 4116 104 1 1O 000,00 10 000,00 10 572,00

0000 4116 104 5 50 000,00 50 000,00 49 428,00

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 60 000,00 60 000,00 60 000,00

0000 Bez ODPA 60 000,00 60 000,00 60 000,00

C E L K E M 60 000,00 60 000,00 60 000,00

XIL VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJÚ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE

V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJÚ A PROSTOROVÝCH

  

 

 

25.01.2023 07:20:52

  
Zpracováno systémem GIN/S Standard - UCR GORDIC spol. s r. o.

Paragraf Položka Text Nástroj Prostorová Sch valen y rozpočet Rozpočet po změnách Výsledek od počátku roku

jednotka

a b c d 1 2 3

3745 5011 104 1 10 000,00 10 000,00 10 572,00

3745 5011 104 5 50 000,00 50 000,00 49 428.00

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poméru vyjma zaměst. na služ.m. 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,00 60 000.00 60 000,00

C E L K E M 60 000,00 60 000,00 60 000,00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účeíftlj'ednotky:

2.6 “III - 2323 Mgr. Bc. Lukáš Volný

Odpovídající za údaje

Došlo dne: o rozpočtu: tel.:

a skutečnosti: tel.: 599 422 107

strana 12/ 12


	5c51a46ed07ae1a698565911f75a464e263c0c3c7f9f55b2533e391ba8e02548.pdf

